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Tüccar, milletin emeğini ve üretimini kıymetlendirmek için  

eline ve zekâsına emniyet edilen ve  

bu emniyete liyakat göstermesi gereken adamdır. 
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BAŞKAN’DAN 

Değerli Komite ve Meclis Üyelerimiz, 

 

İçerisinde görev yaptığımız odamızın, bir yıllık faaliyetinin 

derlendiği bu rapor özellikle sizler için hazırlanmıştır. Temsil 

ettiğiniz komitelerin üyelerine daha doğru bilgi aktarılması 

genel amacımızdır. Bu nedenle öncelikle siz seçilmiş 

temsilcilerin oda faaliyetleri hakkında kapsamlı bilgi sahibi olmanız gerekmektedir. 

 

Göreve başladığımız 2005 yılından bu yana baktığım zaman odamızın hem fiziki şartları 

hem de sosyal ağırlığının arttığını, gerek kamu kuruluşları gerekse diğer meslek odaları 

ve STK’lar ile etkin bir iletişim ve dayanışma içerisinde olduğumuzu belirtmek 

istiyorum. Artık Odamız sadece resmi işler için gelinen bir kurum değil, aynı zamanda 

eğitim alınan, seminerlerin, panellerin, kokteyllerin kısacası kamu yararına birçok 

etkinliğin düzenlendiği bir kurum oldu. Artık insanlar Kuşadası Ticaret Odasını sadece 

para alan bir kurum olarak değil aynı zamanda sosyal hizmet veren bir kurum olarak 

görmeye başladılar. Bu anlamda hedefimizi tutturmuş olmak bana ve Yönetim Kurulu 

Üyelerime büyük keyif veriyor.  

 

Raporun içeriğinde göreceğiniz detaylardan bana göre en önemli bölümler, T.S.E. 

belgesini almış olması, akreditasyon sürecini tamamlayarak akredite oda olması ve 

Kuşadası Güvercin isimli oda yayınımızın başarısıdır. Aynı zamanda son liman imar planı 

tartışmalarında bizim aracılığımızla ve bölge milletvekillerimizin katkısıyla Bayındırlık 

Bakanlığı Müsteşarı ilçemize gelmiş ve Odamızda yapılan toplantı sonucunda imar planı 

dondurulmuştur. Kuşadası için hayati önem taşıyan bu konu kurum olma sorumluluğu 

ve ağırlığı ile takip edilmiş ve ara çözüm sağlanmıştır. Diğer meslek odaları ile ortak 

önerimiz olan limanda noktasal değil sahil bandında bütünsel çözümü getirecek olan 

sahil bandı projesi konusu genel kabul görmüştür. Bu noktadan sonra görüşmeleri 

Bayındırlık Bakanlığı ile Kuşadası adına yürütecek olan Belediye Başkanına sorumluluk 

düşmektedir. 

 

Vizyonu da misyonu da kamu yararına çalışmak olan Odamızın detaylı faaliyet 

raporunun bilgilenme ve bilgilendirme adına faydalı olacağını umuyor, bu faaliyetlerin 

gerçekleşmesinde emeği geçen tüm Yönetim Kurulu, Meclis, Komite Üyelerimize ve 

Oda Personelimize teşekkür ediyorum. Mutlu, sağlıklı ve bereketli bir yeni yıl dileklerim 

ve saygılarımla. 

 

 
Serdar AKDOĞAN 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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MECLİS BAŞKANI’NDAN 

   Değerli Meclis ve Komite Üyelerimiz,  

01.01.2010 - 31.12.2010 tarihleri arasında Kuşadası Ticaret Odası Faaliyet Raporunda, 

bu yıl içerisinde yapmış olduğumuz çalışmalara bir göz attığımızda, eğitim 

programlarımızın ve bilgilendirme toplantılarımızın ön plana çıktığını görüyoruz. 

Kuşadası Ticaret Odası’nın ayrıntılı çalışmalarının açıklandığı 2010 Yılı Faaliyet 

Raporu’nda, yapılan her türlü çalışmanın yerinde olduğu görülmektedir. 

2010-2013 yıllarına ait Odamız Stratejik Planı tamamlanmış, iç ve dış paydaşlarımız ile 

birlikte yapmış olduğumuz çalıştay eksikliklerimizi ve öne çıkan taraflarımızı görmemizi 

sağlamıştır.  

Amacımız, eksiklerimiz veya yanlışlarımız varsa bunları geleceğe taşımamak, çok daha 

başarılı bir işleyişle Kuşadası Ticaret Odasının başarısını ileriki yıllara taşımak olacaktır.  

Çalışmalarımıza, değerli önerileri ile katkıda bulunan tüm Komite, Meclis Üyelerimize, 

Yönetim Kurulu Üyelerimize ve odamız çalışanlarına teşekkürlerimi sunuyorum. 

İnanıyorum ki, yapıcı eleştiriler daha da başarılı olmamızı sağlayacaktır.  

Bol kazançlı, mutlu bir yıl dileklerimle. 

 

Mehmet Oğuz KABAÇAM 

Meclis Başkanı 
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KUŞADASI İLE İLGİLİ 

GENEL BİLGİLER 

 

 

 

 

 

 



KUŞADASI TİCARET ODASI 
2010 YILI FAALİYET RAPORU 

8 

KUŞADASI 

Aydın’a 71 km uzaklıkta bulunan kentin sınırları, Kuşadası körfezinin doğu ve 

güneydoğusundaki kıyı ovasıyla, gerisinde kalan alçak yaylayı kaplar. Doğusu ve güneyi 

dağlarla çevrilidir. Adını önündeki Güvercin Adası’ndan alan ilçe, turizm açısından 

Türkiye’nin önemli ve gelişmiş merkezlerinden birisidir. Kuzeyde Selçuk ve Pamucak, 

güneyde Dilek yarımadası ile sınırlanan Kuşadası; Efes, Meryemana, Milet, Didim, 

Pamukkale, Marmaris, Bodrum gibi önemli turistik merkezlerin odağında 

bulunmaktadır. Yat limanı, çok sayıda plaj, otel, motel, kamping, tatil köyü ve eğlence 

yerleriyle, özellikle yaz aylarında çok canlı ve renkli bir yaşantısı vardır.  

İlçenin yüzölçümü 264 km2 olup, 2009 Yılı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 

Sonuçlarına göre nüfusu göre 81.295 kişidir. Nüfusun % 75’i (61.648 kişi) şehirde,  

% 25’i (19.647 kişi) köylerde yaşamaktadır. İlçede 3 belediye ve 6 köy bulunmaktadır. 

İlçe, tarım ve turizm gelirlerine sahip ekonomik bakımdan şanslı bir özelliğe sahiptir. 

Nüfus yazın bir milyona varmaktadır. Ülke döviz gelirlerinin yaklaşık % 10'u ilçede elde 

edilmektedir. Artan turizm potansiyeli yanında tarım ve hayvancılık faaliyetleri özellikle 

köylerde büyük oranda devam etmektedir. 

İlçede Çıban (Yavansu), Venüs, Güzelçamlı ve Davutlar kaplıcaları, Aslanlı ve Zeus 

mağaraları, Dilek Yarımadası Milli Parkı ve park içinde yer alan koylar, içmeler; ilkbahar, 

yaz ve sonbahar mevsimlerinde yerli ve yabancı turistleri konuk etmektedir. Dilek 

yarımadasını denizden dolaşmak isterseniz karşınıza Tavşan Adası, Su Adası ve Sandal 

Adası çıkar. 

Eskiden Menderes vadisinin iskeleleri Ayasuluğ (Efes-Selçuk) ve Balat’tı (Milet). Ancak 

her iki limandan da deniz çekilince bölgede yeni bir iskele kurulması gerekti. Bu olay, 

Kuşadası’nın bulunduğu yerde gerçekleşti. Ticaret daha çok Venedik ve Cenovalıların 

elinde olduğu için bu yeni iskele İtalyanca bir adla,”Scala Nuova” adıyla anıldı. Burası, 

konsoloslukları, ambarları ve tüccarları ile adeta bir tüccarlar kolonisi idi. Müslüman 

Türkler önceleri, daha çok, Kuşadası’ndan beş kilometre kadar içeride, bugün Atatürk 

yolu diye adlandırılan yolun üzerinde, Pilavtepe eteklerindeki Andızkule denilen 

yerleşim yerinde oturmayı tercih ediyorlardı. 
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Kuşadası, bugünkü yapısına aşağı yukarı 17.yy başında kavuşmaya başlamıştır. Sultan 1. 

Ahmet ve Sultan 2. Osman zamanında iki kez sadrazam olan Öküz Mehmet Paşa isimli 

bir Osmanlı veziri, Kuşadası kentini surlarla çevirtti. Ayrıca bir han, hamam ve camiyi de 

içeren bir külliye inşa ettirdi. Kente bir su şebekesi kurdurdu ve yeni su getirtti. O 

zaman surlar içinde kalan Kuşadası, Dağ ve Camiikebir Mahalleri olmak üzere iki büyük 

mahalleden oluşuyordu. 

Camiikebir Mahallesi, düzlükte kurulduğu için dar ama birbirini dik olarak kesen 

sokaklardan oluşuyordu. Sokaklar arasındaki ev grupları, sırt sırta iki evi alacak 

genişlikteydi. Kuşadası’nda evler, genellikle sokak üzerindedir ve arka taraflarında da 

birer avluları bulunmaktadır. 

Dağ Mahallesinde evler ve bahçeler basamaklar halinde olduklarından birbirinin 

manzarasını engellemezler. Antik Efes kentindeki ünlü teras evler gibi kademeli 

sıralanmışlardır. Bu evler tipik Osmanlı evi görünümündedirler. Çoğunun geniş saçakları 

ve bağdadi çıkıntıları bulunmaktadır. Genellikle klasik kiremit çatıyla kaplanmışlardır. 

Bugün, eski Osmanlı kentini çevreleyen surlardan da çok az iz kalmıştır. Bu kalıntıların 

başında Kale Kapısı gelmektedir. Kemerli bir geçide sahip kapı, üzerinde yükselen bir 

kule ile tamamlanmaktadır. Kapının iç köşesinde eski bir çeşme bulunmaktadır. 

Çeşmenin tabanını antik bir lahit, yalağını ise yine antik bir kül lahdi teşkil etmektedir. 

Çeşme aynasında iki hayrat yazıtı bulunmaktadır. Bunlardan biri 19.yy’dan kalma Arap 

harfli, diğeri ise yakın tarihlerde kazınmıştır ve Latin harflidir. Bu haliyle çeşme, 

Kuşadası’nın geçmişini anlatır gibidir. 

Kent genişledikçe yukarıda anılan iki mahalleye, Hacı Feyzullah, Alacamescit, Camiiatik, 

Türkmen Mahalleleri de eklenmiştir. 1960’lı yıllarda büyük bir turizm potansiyeline 

sahip olduğu keşfedilmiş; şehir bundan sonra hızlı bir gelişme göstermiştir. Özellikle 

son yıllarda, gerek kent içinde, gerekse civarda otel, motel, kamping, tatil köyü gibi pek 

çok dinlenme tesisi ve yazlık villalar yapıldı. Bu arada birde yat limanı inşa edildi ve 

liman tesisleri de genişletildi. Kuşadası bugün Türkiye’nin en önemli turizm 

merkezlerinden biridir. Bunun nedenlerini değerlendirirken, zengin tarihi çevrenin ve 

eşsiz planların varlığının yanı sıra, bölgenin iklim koşullarını da belirmemiz 
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gerekmektedir. Kuşadası, hemen önünde başlayan kumsal kıyıları ile her şeyden önce 

bir plaj merkezidir. 

Kuşadası'nda turist gemilerinin yanaştığı iki adet iskele ve ayrıca 650 yat kapasiteli yat 

limanı bulunmaktadır. Kuşadası Limanına her mevsim gemiler yanaşmaktadır. Kuşadası 

limanından Yunan Adası olan Sisam (Samos)'a bahar ve yaz aylarında (1 Nisan - 20 Ekim 

arası her gün) düzenli olarak yolcu motor seferleri yapılıp, kış aylarında bu seferler 

charter olarak değişir. Limanda günübirlik ve saatlik piknik turu yapan yolcu motorlar 

mevcut olup, Mavi Tur yapan yatlar da yat limanında bulunmaktadır. 
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VİZYON 

Kuşadası Ticaret Odası meslek ilkelerinden taviz vermeden kurumsallaşmayı ve 

üyelerimize hizmeti profesyonel anlamda başarmak, Odamıza gelen her üyeye en iyi 

hizmeti sunmaya çalışıp, meslek ahlakını korumak, her zaman gelişmekte olan çağdaş 

bir Oda olmak istemektedir. Kuşadası Ticaret Odası % 100 üye memnuniyetini 

hedeflemektedir. Uluslararası bir marka olan Kuşadası için gelecekte ulusal ve 

uluslararası bir marka haline gelmek isteyen kurumumuz, bölgede öncülük yapan bir 

meslek örgütü olmayı hedeflemektedir. 

MİSYON 

Kuşadası Ticaret Odası, ilçemizde her sektörden mesleğin ülke menfaatlerine uygun bir 

şekilde gelişmesini sağlamak; üyelerimizin çıkarlarını gözeterek, üyelerimiz ile devlet 

arasındaki ilişkileri hukukun üstünlüğüne dayanarak tarafsız bir şekilde yürütmek; tüm 

bu hizmetleri 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kanun ve Yönetmeliklerine 

göre gerçekleştirmek; iş geliştirmek ve üyelerimizin rekabet güçlerini artırmak; onların 

eğitim ve sosyokültürel konularda ihtiyaçlarını karşılamak için kurulmuş kamu kurumu 

niteliğinde bir meslek kuruluşudur. 

TEMEL DEĞERLER 

 Üyelerimizin menfaatlerini gözeterek, çıkarlarını korumak ve bilinçli üyeler 

oluşturmak, 

 ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Standardı şartları ile Akreditasyon kriterlerine 

göre faaliyet göstermek, 

 Kaliteli hizmet vermek için, çalışan eğitimine önem vermek, 

 Kamu yararına çalışarak, özellikle sektörel anlamda bireylerin eğitimli olmasına 

çalışmak, 

 Girişimciliği geliştirerek iş verimliliğinin artırılmasına çalışmak, 

 Hizmetlerini sunarken; kendine saygı, üyelerine saygı, çalışanına saygı ve 

çevresine duyarlı kurumsal bir anlayışla çalışmak, 

 % 100 üye memnuniyetini hedef almaktır. 
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ORGANİZASYON YAPISI 

Odamızın organizasyon yapısını ve çalışma şeklini 18.05.2004 tarihinde çıkartılan 5174 

sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve bu Kanunun 

ilgili maddelerine dayanılarak hazırlanmış olan yönetmelikler belirlemektedir. Odamızın 

iş akışını ilgili yönetmelikler kapsamında üst yönetim kararı ile genel sekreterlik 

düzenlenmektedir. Odamızca yürütülen tüm program ve faaliyetler, yasal 

yükümlülükler kapsamında olup, güncel koşulların gerektirdiği durumlara göre yeni 

program ve faaliyetler yapılmaktadır. Odamızın örgüt yapısı aşağıdaki bölümlerden 

oluşmaktadır: 

 Meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek beş veya yedi kişiden oluşan 15 Meslek 

Komitesi, 

 Meslek komitelerinin beş kişiden oluştuğu gruplarda ikişer, yedi kişiden 

oluştuğu gruplarda üçer üyenin katılımı ile oluşan 41 kişilik Oda Meclisi, 

 Meclis üye sayısı kırk ve daha fazla olan odalarda 11 kişiden oluşan Yönetim 

Kurulu, 

 Oda Meclisimizce odaya kayıtlı olanlar arasından dört yıl için seçilen 6 üyeden 

oluşan 

 Disiplin Kurulu, 

 İhtiyaç duyulduğu hallerde en az beş kişiden oluşan komisyonlar ve 

 Oda faaliyet ve görevlerinin yerine getirilmesinden sorumlu Genel Sekreterlik 

bulunmaktadır. 
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 
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MECLİS ÜYELERİ 
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MESLEK KOMİTEERİ 

 

Kuşadası Ticaret Odası’nda 15 Meslek Komitesi mevcut olup, bu komiteler aşağıda 

sunulmuştur. 

1. OTELLER VE KONAKLAMA YERLERİ, EĞLENCE VE SU PARKLARI 

2. SEYAHAT ACENTELERİ 

3. HALICILAR 

4. RESTORAN, LOKANTA, KAFE, BAR, FAST FOOD, BÜFE VE EĞLENCE YERLERİ 

5. MOBİLYA, DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI, ELEKTRİKLİ VE ELEKTRONİK ALETLER 

TİCARETİ 

6. İNŞAAT UYGULAMALARI, MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE HER TÜRLÜ PROJE İŞLERİ 

7. PARASAL ARACI KURUMLAR, SİGORTA ACENTELERİ, EĞİTİM VE SAĞLIK HİZMETLERİ 

8. GIDACILAR 

9. KUYUMCULAR VE DEĞERLİ TAŞ TİCARETİ 

10. HAZIR VE SPOR GİYİM, DERİ KONFEKSİYON, TEKSTİL ÜRÜNLERİ TİCARETİ 

11. HEDİYELİK VE TURİSTİK EŞYA TİCARETİ, ÇİÇEKÇİLİK, KUAFÖR VE GÜZELLİK 

 SALONLARI 

12. YÜK VE YOLCU TAŞIMACILIĞI, OTOMOTİV VE AKARYAKIT TİCARETİ 

13. EMLAKÇILIK VE GAYRİMENKUL ACENTELERİ 

14. REKLAMCILIK, MATBAACILIK, GAZETECİLİK, KIRTASİYECİLİK VE BİLGİSAYAR 

TEKNOLOJİSİ 

15. İNŞAAT MALZEMECİLERİ VE SIHHİ TESİSAT MALZEMECİLERİ 
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MESLEK KOMİTELERİ 2009-2012 (TOPLAM 97 ÜYE) 

1. OTELLER VE KONAKLAMA YERLERİ EĞLENCE VE SU PARKLARI (7 ÜYE) 

 ESEN TURİZM İŞL. VE TİC. A.Ş (RIZA ESEN, KOMİTE BŞK) 

 OTEL LİON (YALÇIN ASLAN, KOMİTE BŞK. YRD.) 

 ÖZÇELİKLER SAN. TİC. İŞL. A.Ş. K.ADASI ŞB. (MEHMET OĞUZ KABAÇAM) 

 TURZA TURİZM TİC. LTD. ŞTİ (MEHMET GÜLER) 

 KORAŞ OTELCİLİK TUR. SEY. PET. ÜR. DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ (SÜLEYMAN KORAŞ) 

 BATI TURİZM TİC. VE SAN. A.Ş. (MUŞTİ DEMİROĞLU) 

 TALAT AKAR TUR. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ (TALAT AKAR) 

2. SEYAHAT ACENTALARI (7 ÜYE) 

 AZER KOÇ TUR. SEY. TAŞ. LTD. ŞTİ (TURGAY YILMAZTEKİN, KOMİTE BŞK) 

 ADA ARABA KİRA. SEY. TUR. TİC. LTD.ŞTİ. (EROL VATANSEVER, KOMİTE BŞK. 

YRD.) 

 AKDOĞANLAR TUR. İŞL. VE TİC. LTD.ŞTİ (SERDAR AKDOĞAN) 

 TEKTUR -BORANALP TUR. TAŞ. VE TİC. LTD.ŞTİ (MURAT BORANALP) 

 SNS OTELCİLİK TUR. VE TİC. LTD. ŞTİ (NEJAD ÖZALP) 

 İMTA TURİZM SEYAHAT TİC. LTD. ŞTİ (BAHADIR ESER) 

 TEMEL GÜR TUR. YAT. GEMİ. OTEL. SEY. LTD. ŞTİ (ABDULLAH ÇAKMAK) 

3. HALI VE KİLİM TİCARETİ YAPANLAR (5 ÜYE) 

 NURİ AYHAN ÖZKAN /ÖZKAN HALI VE KİLİM (KOMİTE BŞK) 

 ALTERNATİF HALI. TUR. SAN. TİC. A.Ş (TOLGA ERDEM, KOMİTE BŞK YRD.) 

 FİDAN HALI KİLİM TUR. TİC. VE SAN. LTD.ŞTİ (BEŞİR FİDAN) 

 OTANTİK TUR. VE HED. EŞYA PAZARLAMA LTD.ŞTİ. (REMZİ SARI) 

 ADALI HALI (ALİ YILDIZ) 
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4. RESTORAN, LOKANTA, KAFE, BAR, FAST FOOD, BÜFE VE EĞL. YERLERİ (7 ÜYE) 

 UFUKTAN GIDA TUR. İTH. İHR. SAN. TİC. LTD. ŞTİ (UFUK ERENOĞLU, KOMİTE 

BŞK) 

 MAYIS ÇİÇEKLERİ TUR. SEY. SAN. TİC. LTD. ŞTİ (ADEM KARA, KOMİTE BŞK YRD) 

 ÖZSARAY GIDA TUR. SEYAHAT VE TİC. LTD.ŞTİ (AHMET CANDAN) 

 REGATA CAFE-BAR (ALİŞAH BULAN ) 

 İ.O TUR. TİC. LTD. ŞTİ K.ADASI ŞUBESİ (ÜMİT YAMAN) 

 KAZIM USTA (İSMAİL ARIKAN)  

 KYBELE RESTAURANT (SİBEL AKGÜL) 

5. MOBİLYA, DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI ELEKTRİKLİ VE ELEKTRONİK ALETLER TİC.  

(7 ÜYE) 

 YILDIZ ELEKTRİK VE ELEKTRONİK (MEHMET TUNCER, KOMİTE BŞK.) 

 GALERİ 3M TUR. TİC. LTD. ŞTİ (MEHMET SARIDEDEOĞLU, KOMİTE BŞK YRD) 

 YENİCE MOB. MEF. İNŞ. MLZ. İNŞ. TAAH. TUR. TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ (TOLGA 

TÜRK) 

 YETGİNLER DAY. TÜK. MAL. İNŞ. TUR. TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ (MUSTAFA YETGİN) 

 IŞIN MÜHENDİSLİK YAPI SANAYİ TURİZM TARIM VE TİC. LTD. ŞTİ (ETHEM DOĞU) 

 SAĞNAK İLETİŞİM (İSMAİL SAĞNAK) 

 ARÇELİK YETKİLİ SERVİSİ (MUSTAFA NEVRUZ ASRAV) 

6. İNŞAAT UYGULAMALARI MÜH. MİMARLIK VE HER TÜRLÜ PROJE İŞLERİ (7 ÜYE) 

 ENDER ASANSÖR SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ (ALPER AKDOĞAN, KOMİTE BŞK.) 

 TURKEY SUN DEV. TUR. İNŞ. EM. TİC. LTD.ŞTİ (KEMAL UYANIK) 

 GENÇ-TAŞ İNŞ. VE İNŞ. MLZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ (MAHMUT ÖZTAŞ) 

 KUTUCU İNŞ. TUR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ (SUAT KUTUCU ) 

 CANSU SONDAJ İŞL. İNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ (İSMAİL BİRCAN) 
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 ÖZKOTANLAR TUR. SEY. İNŞ. TAAH. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ (BÜLENT KOTAN) 

 ÜNVER AMBALAJ KİM.VE TEM. ÜRÜN. GIDA İNŞ. REK. TUR. LTD. ŞTİ (MURAT 

ÜNVER) 

7. PARASAL ARACI KURUMLAR, SİGORTA, EĞİTİM VE SAĞLIK HİZMETLERİ (7 ÜYE) 

 EMRE OPTİK GÖZLÜK SAAT VE HED.LTD.ŞTİ (ALİ CAN TURAN, KOMİTE BŞK) 

 E.M.C ÖZEL SAĞL. HİZ. TİC. LTD.ŞTİ (H.ERDEM DİKKAYA, KOMİTE BŞK YRD) 

 BURCU MERCİMEKÇİ AYDINLIK /NİSAN SİGORTACILIK 

 MÜGE DELGEN CEYLAN /DELGEN SİGORTA ARACILIK VE DAN. HİZ. 

 ÖZEL SÖNMEZ MOTORLU TAŞ. SÜR. EĞT. HİZ. VE TİC. LTD.ŞTİ (ALİ KAYA) 

 HİLAL BARDAK / HİLAL SİGORTA ARACILIK VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

 İMAL SİGORTA ARACILIK HİZM. LTD. ŞTİ (ABDULLAH İMAL) 

8. GIDACILAR (7 ÜYE) 

 EKOL GIDA İNŞ.NAK.SAN.TİC.TUR.LTD.ŞTİ (ERDOĞAN KONUK, KOMİTE BŞK) 

 ORMAN GIDA MEŞ.LTD.ŞTİ K.ADASI ŞB (HAYDAR BÜYÜKDAĞ, KOMİTE BŞK YRD) 

 EKİZ GIDA TUR.İNŞ.TAAH.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ (MUSTAFA EKİZ) 

 ÇAVUŞOĞLU ULUDAĞ MEŞ.GIDA MAD.LTD.ŞTİ (MEHMET ÇAVUŞOĞLU) 

 SİMETRA DAĞITIM PAZ.İTH.İHR.SAN.VETİC.LTD.ŞTİ (MURAT SARAÇ) 

 ERKAN GIDA İNŞ.NAK.SAN.TİC.TUR.LTD.ŞTİ (VEDAT ALİ TALMAÇ) 

 ORUÇ REİS LTD. ŞTİ. (AHMET SUSAM) 

9. KUYUMCULAR VE DEĞERLİ TAŞ TİCARETİ (7 ÜYE) 

 BAGET KUYUM.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ (MUSTAFA ALTINOK, KOMİTE BŞK) 

 KUŞADASI GOLD CENTER MÜCEV.A.Ş (BİROL KASKAN, KOMİTE BŞK YRD) 

 DAYLAN KUYUMCULUK TUR.TİC.LTD.ŞTİ (NAMIK KEMAL DAYLAN) 

 ZER TUR.TİC. VE KUY. İHR.İTH.TİC.LTD.ŞTİ (BÜLENT BAKYAZ) 

 GLANZ KUYUM.İTH.İHR.TUR.TİC.LTD.ŞTİ (ASIM ÇAM) 
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 CEYDA KUYUM.SEY.İNŞ.TUR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ (MURAT MELİH DOKUZOĞLU) 

 NERSEL KUYUM.TUR.İNŞ.SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ (VEYSEL DEMİR) 

10. HAZIR VE SPOR GİYİMDERİ KONFEKSİYON TEKSTİL ÜRÜNLERİ TİC. (7 ÜYE) 

 ADA GELİŞİM TUR. KUYUM. GÜMÜŞ. TEKS. SEY. HALI LTD.ŞTİ (AHMET 

YÜKSEKTAŞ, KOMİTE BŞK.) 

 ŞÜKRÜNAZ YEŞİLÇAY / NAZ BUTİK 

 ERÖNBA KONF. VE HEDİYELİK EŞYA TÜK.VE PAZ.TİC.LTD.ŞTİ (HAYDAR ERBAY) 

 ULUSOY TEKSTİL TUR. OTO KİRALAMA SAN.LTD.ŞTİ (MUSTAFA ULUSOY) 

 MEHMET GÜRBİLEK / GÜRBİLEK BUTİK İŞLETMESİ 

 MEHMET ÜTKÜR / KİDS CLUB 

 BÜLENT BATUROLUK / BABY CLUP-CLUP WOMEN & MEN 

11. HEDİYELİK VE TURİSTİK EŞYA TİCARETİ ÇİÇEKÇİLİK KUAFÖR VE GÜZELLİK 

SALONLARI (5 ÜYE) 

 SELAMİ BAYRAKTAR / HANZADE TİCARET (KOMİTE BŞK) 

 TURKUAZ KOZ.GÜZ.TUR.VE TİC. LTD.ŞTİ (BÜLENT BOZKURT, KOMİTE BŞK YRD) 

 ER-GÜZ HEDİYELİK EŞYA VE TİC. LTD.ŞTİ (NECMETTİN ERSOY) 

 FLORART ÇİÇEK. SERA. VE PEYZAJ MİM. HİZMETLERİ (ATİLA YURTSEVER) 

 ROSE QUEEN GÜZELLİK SALONU (AYSEL YAMAN) 

12. YÜK VE YOLCU TAŞIMACILIĞI OTOMOTİV VE AKARYAKIT TİC. (7 ÜYE) 

 URAL-FAİK ALP OTO.SAN.TUR.TİC.LTD.ŞTİ (FAİK ALP, KOMİTE BŞK.) 

 MUSA YILMAZ 

 SS 34 NOLU AY. İLİ K.ADASI İLÇESİ K.D MİN. KOOP. (A.MUSTAFA OĞUZKAAN) 

 ER-TUR TURİZM SEY. TAŞ. İNŞ. TİC. VE SAN.LTD.ŞTİ (MUSTAFA UÇAR) 

 MİMAR OTO .MOT.ARAÇ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ K.ADASI ŞB (METİN YAVUZ) 

 ÇETİN BALATLIOĞLU / BALATLIOĞLU OTO YED. PARÇA TİC. 
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 ARSLANOĞLU TUR.TAŞ.SEH.TİC.LTD. ŞTİ (İBRAHİM YÜKSEL ARSLANOĞLU) 

13. EMLAKÇILIK VE GAYRİMENKUL ACENTALARI (7 ÜYE) 

 CAPİTAL İNŞ.TUR.TAŞ.VE EML. LTD.ŞTİ (SUAT ÖZDEMİR, KOMİTE BŞK) 

 AEGEAN SELECT PROPERTİES TİC LTD.ŞTİ (GÖKHAN DUYAR, KOMİTE BŞK YRD) 

 LIGHTHOUSE EMLAK İNŞ.MÜH.TUR.TEKS.EĞ. VE TİC.LTD.ŞTİ.(YILMAZ ERGUN) 

 BORA EMLAK MÜŞ.İNŞ.TUR.VE TAŞ.LTD.ŞTİ (MÜSLÜM YILDIRIM) 

 KESKİNAY EMLAKÇILIK İNŞ.TİC.TUR.TEK.LTD.ŞTİ (METİN KESKİN) 

 PASHA ULUSL. GAYR. PAZ.VE İNŞ.TİC.İTH.İHR.LTD.ŞTİ (YUSUF MURAT GENÇ) 

 MURAT EMLAK YIKAMA SERVİSCİLİK TAŞ.İNŞ. VE OTO. KOM.REK. AKARYAKIT 

GIDA TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (HÜSEYİN ŞENTOKER)  

14. REKLAMCILIK MATBAACILIK GAZETECİLİK KIRTASİYECİLİK VE BİLGİSAYAR TEKN. (5 

ÜYE) 

 SANSÜR TUR.TİC.REK.LTD.ŞTİ (LATİF SANSÜR, KOMİTE BŞK) 

 MELİH CANBAZ /MCS BİL YAZ.MÜH.HİZM. (KOMİTE BŞK YRD) 

 STÜDYO AC FOTOĞ. TUR.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ (CEM ARSLAN) 

 ADANET BİLGİSAYAR HİZM.TİC.LTD.ŞTİ (ŞEVKET COŞKUN) 

 BAŞKAR OFSET MATBAACILIK (RECEP BAŞKAR) 

15.İNŞAAT MALZEMECİLERİ VE SIHHİ TESİSAT MALZEMECİLERİ (5 ÜYE) 

 ARCAN MÜH. MAD. MAK. İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ (AHMET SEMİH ARCAN, 

KOMİTE BŞK) 

 KAPTANOĞLU YAPI İNŞ. MLZ (MEHMET ALİ ÜSTÜN, KOMİTE BŞK YRD) 

 SE-NA TUR İNŞ. GIDA NAK.PET.MÜH.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ (SEFA ZENGİN) 

 MET MEKANİK TE. TİC. VE TUR. LTD. ŞTİ (ÖZER KAYALI) 

 NET BETON İNŞ. TUR. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ (SIDDIK AYDIN) 



KUŞADASI TİCARET ODASI 
2010 YILI FAALİYET RAPORU 

25 

KUŞADASI TİCARET ODASI ÜYE ANALİZİ 

 

 

 KAYDINI SİLDİREN ÜYELER 

Odamızın kurulduğu günden 22.12.2010 tarihine kadar 6897 adet üye dosyası 

açılmıştır. Bunların 2366 tanesi Odamızdan kaydını sildirmiştir (% 34,3). 

 

 KAYDI DEVAM EDEN ÜYELER 

Odamızda, 22.12.2010 tarihi itibarıyla 4531 üyenin kaydı devam etmektedir. Bu rakam, 

Odamıza kayıt yaptıran toplam üye sayımızın % 65,7’sine tekabül etmektedir. 

Odamızda kaydı devam eden 4531 üyenin 1894 tanesi gerçek kişi (% 41,8), 2637 tanesi 

tüzel kişidir (% 58,2).  

Odamızda kaydı devam eden 4531 üyenin 2823 tanesi faal, 703 tanesi askıda, 910 

tanesi 5174 sayılı TOBB Kanunun 10. maddesine göre kaydı silinmiş sayılan, 85 tane üye 

tasfiye sürecine girmiş ve 10 tanesi terk durumdadır. 

 

 



KUŞADASI TİCARET ODASI 
2010 YILI FAALİYET RAPORU 

26 

 

KAYDI DEVAM EDEN 4531 ÜYENİN DAĞILIMI 

 

 

 

Aşağıdaki tabloda, Odamızda kaydı devam eden üyelerimizin firma tipine göre sermaye 

toplamlarını göstermektedir. 

 

KAYDI DEVAM EDEN ÜYELERİMİZİN FİRMA TİPİNE GÖRE SERMAYE TOPLAMLARI 

KOD FİRMA TİPİ TANIMI ADET SERMAYE TOPLAMI 

20 ANONİM ŞİRKET 171 264.769.979,00 

24 KOLLEKTİF ŞİRKET 1 7,00 

26 KOOPERATİF 253 359.220,71 

27 LİMİTED ŞİRKET 1789 221.512.479,14 

29 ŞAHIS ŞİRKETİ 1893 29.808.364,18 

32 VAKIF 1 25.000,00 

36 KAMU KURULUŞLARI 2 0,00 

51 ŞİRKET 2 101.000,00 

52 DİĞER 1 0,00 

54 LİMİTED ŞİRKET ŞUBESİ 254 706.875,00 

55 ANONİM ŞİRKET ŞUBESİ 162 1.943.004,00 

56 KOOPERATİF ŞUBESİ 2 20.070,00 

 TOPLAM 4531 519.245.999,03 

 

Aşağıda sunulan grafik, odamıza kayıtlı üyelerimizin firma tipi adedine göre yüzde 

dağılımını göstermektedir. 
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KAYITLI ÜYELERİMİZİN FİRMA TİPİ ADEDİNE GÖRE YÜZDE DAĞILIMI 

 

 

Aşağıdaki tablo, Odamızda kaydı devam eden üyelerin derecelerine ve sermaye 

yapılarına göre durumunu göstermektedir. 

 

  GERÇEK KİŞİ TÜZEL KİŞİ    

Derece Adet Sermaye Adet Sermaye Adet 
Toplamı 

Sermaye 
Toplamı 

FEV   2379 489.057.341,14 2380 489.062.341,14 

001 1893 29.808.364,18 4 1.003,00 1896 29.804.367,18 

005     255 379.290,71 255 379.290,71 

Genel 
Toplam 

1893 29.808.364,18 2638 489.437.634,85 4531 519.245.999,03 

 

a. Faal Üyeler 

Odamızda kayıtlı toplam 2823 faal üye vardır. Faal üyelerin 1156 tanesi gerçek kişi  

(% 41), 1667 tanesi tüzel kişidir (% 59).  

Aşağıdaki tablo, faal üyelerin meslek gruplarına göre sayısını ve meslek gruplarının 

yüzde dağılımını göstermektedir.  
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FAAL ÜYELERİN MESLEK GRUPLARINA GÖRE SAYISI VE % DAĞILIMI 

 MESLEK GRUBU AÇIKLAMASI TOPLAM % 

1 OTELLER VE KONAKLAMA YERLERİ, EĞLENCE VE SU PARKLARI 237 8,40 

2 SEYAHAT ACENTELERİ 186 6,59 

3 HALI VE KİLİM TİCARETİ YAPANLAR 32 1,13 

4 RESTORAN, LOKANTA, KAFE, BAR, FAST FOOD, BÜFE VE EĞ. YERLERİ 266 9,42 

5 MOBİLYA, DAY. TÜK. MAL., ELEK. VE ELEKTRONİK ALETLER TİCARETİ 115 4,07 

6 İNŞAAT UYGULAMALARI, MÜH. MİM. VE HER TÜRLÜ PROJE İŞLERİ 564 19,98 

7 PARASAL ARACI KUR., SİGORTA ACEN., EĞ. VE SAĞLIK HİZMETLERİ 134 4,75 

8 GIDACILAR 433 15,34 

9 KUYUMCULAR VE DEĞERLİ TAŞ TİCARETİ 117 4,14 

10 HAZIR VE SPOR GİYİM, DERİ KONF., TEKSTİL ÜRÜNLERİ TİCARETİ 221 7,83 

11 HED. VE TURİSTİK EŞYA TİC., ÇİÇEKÇİLİK, KUAFÖR VE GÜZ. SAL. 86 3,05 

12 YÜK VE YOLCU TAŞIMACILIĞI, OTOMATİV VE AKARYAKIT TİCARETİ 163 5,77 

13 EMLAKÇILIK VE GAYRİMENKUL ACENTELERİ 91 3,22 

14 REKLAMCILIK, MATBAACILIK, GAZETECİLİK, KIRT. VE BİLG. TEK. 84 2,98 

15 İNŞAAT MALZEMECİLERİ VE SIHHİ TESİSAT MELZEMECİLERİ 94 3,33 

 TOPLAM 2823 100,00 

 

b. Askıdaki Üyeler 

Odamızda kayıtlı toplam 4531 üyenin 703 tanesi askıdadır. Askıdaki üyelerin 418 tanesi 

2010 yılında askıya alınmıştır. 

c. Kaydı Silinmiş Sayılan Üyeler 

Odamızda kayıtlı toplam 4531 üyenin 910 tanesi 5174 sayılı TOBB Kanununun 10. 

maddesine göre kaydı silinmiş sayılandır. Bu üyelerin 233 tanesi 2010 yılında kaydı 

silinmiş sayılanlar bölümüne dâhil edilmiştir. 

d. Tasfiye Sürecine Girmiş Üyeler 

Odamızda kayıtlı toplam 4531 üyenin 85 tanesi tasfiye sürecine girmiştir. 
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FİZİKSEL YAPI 
 

Kuruluşundan bugüne bir pasaj içerisinde kiralanan ofislerinde üyelerine hizmet veren 

Odamız, fiziki şartlar nedeni ile istediği kalitede hizmet veremiyordu. Yönetim 

Kurulumuzun girişimleri ile yapımına başlanan ve oldukça kısa sürede tamamlanan yeni 

bina ila bu konuda açığını kapatan Odamız, artık beklenilen kalitede ve daha rahat bir 

ortamda üyelerine hizmet vermektedir. 

Oda Hizmet Binamız 3000 m² arsa üzerine ve 800 m² bina tabanına oturmuş şekilde 5 

kattan oluşmaktadır. Toplam kapalı alan 4000 m²’dir. Oda hizmet binamızda fuaye 

alanları, tüm organ üyelerinin yapacakları toplantı salonları, 300 kişilik toplantı salonu, 

üyelerimize hizmet verecek olan bölümler, danışmanlar için odalar ve restaurant 

bulunmaktadır. 

Oda hizmet binamızın açılışı 24 Nisan 2010 tarihinde 24 Nisan 2010 tarihinde, Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nın ve çok sayıda 

davetlinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
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MALİ YAPI 
 
 

KUŞADASI TİCARET ODASI 2010 YILI GELİR-GİDER DURUMU 

 

Hazırlayan: Muhasebe Müdürlüğü 
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ODAMIZIN SAHİP OLDUĞU BELGELER 
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2010 YILI FAALİYETLERİ 
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ODA ORGAN FAALİYETLERİ 

MECLİS 

Kuşadası Ticaret Odası Meclis Toplantıları, her ayın son Perşembesi yapılmaktadır. 

Aşağıda Meclis Toplantılarının gerçekleşme tarihleri verilmiştir.  

 Toplantının Tarihi Toplantının Sayısı 

OCAK 28.01.2010 2009-2012 / 13 

ŞUBAT 25.02.2010 2009-2012 / 14 

MART 25.03.2010 2009-2012 / 15 

NİSAN 29.04.2010 2009-2012 / 16 

MAYIS 27.05.2010 2009-2012 / 17 

HAZİRAN 24.06.2010 2009-2012 / 18 

TEMMUZ 29.07.2010 2009-2012 / 19 

AĞUSTOS 26.08.2010 2009-2012 / 20 

EYLÜL 30.09.2010 2009-2012 / 21 

EKİM 28.10.2010 2009-2012 / 22 

KASIM 25.11.2010 2009-2012 / 23 

ARALIK 23.12.2010 2009-2012 / 24 

 
 

 25.02.2010 tarihinde yapılan Meclis Toplantısını Kuşadası Belediye 

Başkanı M.Esat ALTUNGÜN ziyaret etmiştir. 

 25.03.2010 tarihinde yapılan Meclis Toplantısını Kuşadası Kaymakamı 

Mustafa ESEN ziyaret etmiştir. 

 27.05.2010 tarihinde yapılan Meclis Toplantısını Kuşadası İlçe Emniyet 

Müdürü O. Yakup İNANKUR ziyaret etmiştir. 

 24.06.2010 tarihinde yapılan Meclis Toplantısını Aydın KOSGEB Hizmet 

Müdürü Turgut GÖZEN ziyaret etmiştir. 

 26.08.2010 tarihinde yapılan Meclis Toplantısında Kuşadası SGK Merkez 

Müdürlüğü Müdürü Meral BOZDEMİR Meclis Üyeleri’ni bilgilendirmiştir. 

 28.10.2010 tarihinde yapılan Meclis Toplantısında Kuşadası İlçe Tarım 

Müdürü Hasan GÖÇMEN, “Kuşadası’ndaki Feniks ve Palmiye Ağaçlarındaki Böceklerin 

Durumu” hakkında bilgi sunmuştur. 

 



KUŞADASI TİCARET ODASI 
2010 YILI FAALİYET RAPORU 

34 

YÖNETİM KURULU 
 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu toplantıları her hafta Perşembe günleri 

yapılmaktadır. Aşağıda, Yönetim Kurulu Toplantılarının yapıldığı tarihler sunulmaktadır.  

 
Toplantının 

Tarihi 
Toplantı Sayısı 

 

 
Toplantının 

Tarihi 
Toplantı Sayısı 

OCAK 

07.01.2010 2009-2012/54 

TEMMUZ 

01.07.2010 2009-2012/74 

14.01.2010 2009-2012/55 08.07.2010 2009-2012/75 

21.01.2010 2009-2012/56 15.07.2010 2009-2012/76 

28.01.2010 2009-2012/57 29.07.2010 2009-2012/77 

ŞUBAT 

04.02.2010 2009-2012/58 

AĞUSTOS 

05.08.2010 2009-2012/78 

11.02.2010 2009-2012/59 12.08.2010 2009-2012/79 

18.02.2010 2009-2012/60 19.08.2010 2009-2012/80 

25.02.2010 2009-2012/61 26.08.2010 2009-2012/81 

MART 
04.03.2010 2009-2012/62 

EYLÜL 

09.09.2010 2009-2012/82 

12.03.2010 2009-2012/63 15.09.2010 2009-2012/83 

NİSAN 
01.04.2010 2009-2012/64 22.09.2010 2009-2012/84 

08.04.2010 2009-2012/65 30.09.2010 2009-2012/85 

MAYIS 

06.05.2010 2009-2012/66 

EKİM 

07.10.2010 2009-2012/86 

13.05.2010 2009-2012/67 14.10.2010 2009-2012/87 

20.05.2010 2009-2012/68 21.10.2010 2009-2012/88 

27.05.2010 2009-2012/69 28.10.2010 2009-2012/89 

HAZİRAN 

03.06.2010 2009-2012/70 

KASIM 

04.11.2010 2009-2012/90 

10.06.2010 2009-2012/71 11.11.2010 2009-2012/91 

17.06.2010 2009-2012/72 23.11.2010 2009-2012/92 

24.06.2010 2009-2012/73 30.11.2010 2009-2012/93 
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DİSİPLİN KURULU 

 

 2010 yılında, 2009 yılından kalan 4 şikâyet dosyası karara bağlanmıştır.  

 2010 yılında, 3 tane yeni şikâyet Odamıza intikal etmiştir. Bu şikâyet 

dosyalarından 1 tanesi hakkında karar verilmiş (Aralık ayı Olağan Meclis Toplantısında 

oylanacaktır), 1 tanesi hakkında şikâyet edilen firmanın kapanmış olması nedeniyle 

soruşturmanın gerek olmadığına karar verilmiş (Aralık ayı Olağan Meclis Toplantısında 

oylanacaktır), diğer dosyanın ise soruşturması halen devam etmektedir. 
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MESLEK KOMİTELERİ 
 

Odamız Meslek Komiteleri her ay düzenli olarak toplanmakta, sektörleri ile ilgili fikir 

alışverişinde bulunmakta ve çözüm önerileri sunmaktadır. 

01 Nisan 2010 ve 30 Eylül 2010 tarihlerinde, 5174 sayılı TOBB yasasının Oda Muamelat 

Yönetmeliği 26. maddesi uyarınca yapılması gereken Meslek Komite Ortak Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

Meslek Komitelerimizin Yönetim Kurulumuza sunduğu raporlardan öne çıkan bazı 

konular aşağıda özetlenmiştir.  

1. Meslek Komitesi:  

Otelciler meslek komitemizin Ağustos 2010 tarihinde yapmış olduğu komite 

toplantısında otellerin önündeki deniz kirliliği ve bu kirliliğin önlenebilmesi için 

çalışmalar yapılması gerektiği, ayrıca Karaova bölgesinde bulunan yeşil alanlara ait 

kullanım haklarının kiralanarak kullanıma açılması ve Karaova sahil şeridinin 

düzenlenmesi çalışmalarının yapılması konusunda görüş birliğine varıldı. Belirtilen bu 

öneri Odamız yönetim kurulu tarafından Kuşadası Belediye Başkanlığına yazı ile 

bildirildi.  

2. Meslek Komitesi:  

Acentacılar meslek komitemizin 2010 tarihinde yapılan komite toplantısında, ilçemizde 

bulunan bazı taksi duraklarının, durakları haricinde müşteri beklemek için durmalarının 

yasal olup olmadığı konusunda ilgili birimlerden bilgi alınmasının faydalı olacağı 

konusunda görüş birliğine varılmış olup, şoförler odası ile ilgili gerekli yazışmalar 

yapılmıştır. 

3. Meslek Komitesi 

Diğer meslek komiteleri gibi, 3. Meslek Komitesi de her ay düzenli olarak toplanmıştır. 

4. Meslek Komitesi 

Restaurant ve cafe bar işletmecileri meslek komitemizin Ocak 2010 tarihinde yapmış 

olduğu komite toplantısında  2010 yılı turizm sezonu öncesi sektörümüzde faaliyet 

gösteren işyerlerinin ruhsat ve ruhsat vasıflarının kontrol edilerek tüm Kuşadası'nın 
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tarama yapılması için bir komisyon oluşturulması ve bu komisyona ilgili Meslek Odaları 

temsilcileri, Sağlık Grup Başkanlığı temsilcisi, Belediye ekipleri, Vergi Dairesi ve Emniyet 

Müdürlüğü yetkililerinin katılarak sektörümüzün sezona hazırlanması için ilgili 

kurumlara konunun iletilmesi konusunda görüş birliğine varılmış olup, Komite 

raporunda belirtilen konular, İlçe Emniyet Müdürlüğü, Sağlık Grup Başkanlığı, Belediye 

Başkanlığı ve Vergi Dairesi Müdürlüğüne yazı ile bildirilmiştir 

Ekim 2010 tarihinde yapılan Meslek Komite toplantısında, 2010 Turizm Sezonunun 

değerlendirilip üyelerimizin görüş ve önerilerinin alınması için 01 Kasım 2010 Pazartesi 

saat 14:00'da Odamız toplantı salonunda toplantı genişletilmiş meslek grubu toplantısı 

yapılması istenmiş olup, toplantı hazırlığı odamız tarafından yapılarak meclis toplantı 

salonumuzda genişletilmiş sektör toplantısı yapılmıştır.  

5. Meslek Komitesi 

Beyaz eşya ve elektronik meslek komitemiz Şubat 2010 tarihinde yapılan Meslek 

Komite toplantısında, Mart ayı toplantısının 18 Mart 2010 Perşembe günü, genişletilmiş 

meslek grubu toplantısı yapılması istenmiş olup, toplantı hazırlığı odamız tarafından 

yapılarak meclis toplantı salonumuzda genişletilmiş sektör toplantısı yapılmıştır.  

Eylül 2010 tarihinde yapılan komite toplantısında Kuşadası Limanına üçüncü iskele 

eklenmesine ilişkin bir komite raporu hazırlanmıştır.  

6. Meslek Komitesi 

İnşaatçılar meslek komitesinin Mart 2010 tarihinde yapılan Meslek Komite 

toplantısında, inşaat kalfalığı için açılmasının faydalı olacağı düşünülen eğitim 

konusunda görüş birliğine varılmış olup, meslek grubunun sorunları ile ilgili geniş 

katılımlı bir toplantı yapılabilmesi için gerekli çevre gezilerinin yapılmasının önemli 

olduğu belirtilmiştir. Komite Raporundaki konulara yönelik olarak odamız tarafından 

Halk Eğitim Müdürlüğüne yazı yazılmış, merkezde verilen eğitimlerle ilgili bilgi 

istenmiştir. Ayrıca, 24.03.2010 tarihinde Oda Hizmet Binamızda Ortak Genişletilmiş 

Meslek Grubu Toplantısı yapılmıştır 

Temmuz 2010 tarihinde yapılan Meslek Komite toplantısında, Aydın Valiliği'nden gelen 

yazı doğrultusunda, Aydın İli İdari sınırları dahilinde inşaat sektöründeki kalifiye eleman 
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eksikliğinin giderilmesi doğrultusunda il bazında yapılan protokol çerçevesinde 

01.07.2011 tarihinden itibaren inşaatlarda ustalık, kalfalık belgesi olmayanların 

çalışması yasaklanmış olduğundan bu konuda Valilik himayesinde kurumlardan alınmış 

protokol çerçevesinde; 

 a- Proje okuma, 

 b- Demir hazırlanması ve bağlanması, 

 c- Kalıp ve iskele hazırlanması, kurulması 

 d- Beton dökümü ve bakımı, 

 e- İş güvenliği ve iş sağlığı 

konularında açılacak kurslara ilçemizdeki ilgililerin katılımını sağlamak ve bu konuda 

ilgili kurum ve kuruluşlar, Kuşadası Belediyesi, Davutlar, Güzelçamlı belediyelerine 

duyurulması ayrıca panoların kullanılması, ayrıca ilçe bazında Halk Eğitim Müdürlüğü 

aracılığıyla; betonarme yapı kalfalığı, betonarme yapı demir işçiliği ve duvar yapımı, 

konularında kurs programlarının, düzenlenmesinin gerekliliği belirtilmiştir. Belirtilen 

eğitim programları ile ilgili olarak odamız tarafından Bayındırlık ve İskan Müdürlüğüne 

yazı yazılmış, konu ile ilgili çalışmaların yapıldığını belirten cevap yazısı komite 

başkanına iletilmiştir.  

7. Meslek Komitesi 

Parasal Aracı Kurumlar, Sigorta Acenteleri, Eğitim Ve Sağlık Hizmetleri meslek 

komitemiz Nisan 2010 tarihinde yapılan Meslek Komite toplantısında, toplumda giderek 

artan, sıklıkla görülen meme ve troid (quart) kanseri ile ilgili olarak, bilgilendirme toplantısı 

yapılması konusunda görüş birliğine varılmış olup, söz konusu bilgilendirme sunumu odamız 

meclis salonunda yapılmıştır.  

Eylül 2010 tarihli komite toplantısında Kuşadası turizm kalitesi ve gelirinin artırılması 

adına, Çeşme, Alaçatı, Selçuk, Şirince, Atina Plaka gibi başarıya ulaşmış turistik yerlerle 

dokusu ve tarihi gereği benzerlik gösteren Kuşadası Kaleiçi bölgesi ile ilgili proje 

oluşturmak üzere konunun Odamız Meclisi'ne görüşülmesi istenmiş olup, Komite 

Raporunda belirtilen konu, Eylül 2010 Meclis gündemine alınarak mecliste bir komisyon 

kurulmuş ve komisyon çalışmalarına başlamıştır.  
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8. Meslek Komitesi 

Gıdacılar meslek komitemiz Mayıs 2010 tarihinde yapılan Meslek Komite toplantısında 

Kuşadası Belediyesi'nin şehir içinde bulunan yol kenarlarındaki otoparklarla ilgili yaptığı 

yeni düzenleme ile fiyatların yükseldiği, ayrıca gıda sektöründe üretilen gıda 

maddelerinde açıkta pişirilip satılan döner ve benzeri et ürünlerinin satışının yavaş 

olduğu zamanlarda uzun süre sıcakta bekleyip gün bitiminde soğumadan dolaba 

konması ve ertesi günü tekrar servis için ısıtılıp sunulması, gıda da “Baskın” diye 

isimlendirilen bakteri oluşumunu hızlandırdığı, bu durumun da sağlığımız için çok büyük 

tehlike oluşturduğu, bu nedenle gün içinde tükenmeyen sıcakta beklemiş ürünlerin 

kesinlikle gün bitiminde imha edilmesi gerektiği belirtilmiştir. Şehir içi yol kenarlarındaki 

otoparklarla ilgili konu odamız tarafından Kuşadası Belediyesine iletilmiş, gıda 

sektöründe üretilen gıda maddelerinin saklanma koşulları rapor haline getirilerek 

odamız internet sitemizde yayınlanmış ve tüm mail grubumuza bilgilendirme maili 

atılmıştır. 

Ağustos 2010 tarihli komite toplantısında, ilçemizde, şehir dışından gelerek poşetler 

içerisinde sağlıksız koşullarda balık satışı yapıldığı, pazaryerlerinde hijyen şartlarına 

uymayan ekmek satışlarının denetlenmesi konusu ve ekmek kasalarının kullanımı 

hakkında görüş belirtmiş, konu ile ilgili olarak odamız tarafından Kuşadası Belediyesi ve 

Kuşadası Kaymakamlığı’na bilgi verilmiştir.  

9. Meslek Komitesi 

Kuyumcular meslek komitesinin Temmuz 2010 tarihinde yapılan Komite toplantısında, 

S.E Stevens isimli turistin şikâyeti görüşülmüş olup, konunun odamız disiplin kuruluna 

iletilmesi istenmiştir.  Konu Yönetim Kurulumuz aracılığı ile Disiplin Kuruluna iletilmiştir. 

10. Meslek Komitesi 

Tekstilciler meslek komitemiz Haziran 2010 tarihli toplantısında turizm sezonu 

başlaması sebebiyle rahatsızlık verici olayların yaşanmasından dolayı gerekli 

girişimlerde bulunulması konusunda görüş birliğine varmış olup, ilgili konu odamız 

tarafından gerekli önlemlerin alınması için ilçe emniyet müdürlüğüne yazı ile 

bildirilmiştir.  
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11. Meslek Komitesi 

Hediyelik eşya meslek komitemin Ocak 2010 tarihli Meslek Komite toplantısında, 

İlçemiz sınırları içerisinde faaliyette bulunan yıldızlı konaklama tesislerinin, kooperatif 

ve sitelerin, ticari faaliyette bulunan fidanlık ve peyzaj işletmelerinin hali hazırda 

bünyesinde çalıştırdıkları bahçıvanların mevcut mesleki bilgilerinin tamamının tecrübe 

ile edinilmiş bilgilerden öteye gidemediği düşünülerek bu kişilerin yaptıkları işi meslek 

olarak görebilmeleri ve mesleklerini icra ederken neyi, ne zaman, nasıl ve hangi yöntem 

ve aletler ile yapmaları gerektiğini anlamak için bir kurs düzenlenmesi gerektiğinin 

önemli olduğu konusunda görüş birliğine varılmış olup, Üniversitelerden ilgili 

meslekteki (Ziraat Mühendisi, Peyzaj Mimarı gibi) akademisyenlerin katılacağı bu kurs 

için örnek bir eğitim programı da Toplantı Raporunun ekinde sunulmuştur. Konu ile ilgili 

olarak, Odamızda açılması planlanan Bahçıvanlık kursu ile ilgili olarak odamız Meclis 

Üyesi Atilla YURTSEVER görevlendirilmiştir.  

Ekim 2010 tarihinde yapılan Meslek Komite toplantısı Kuşadası'nın sürekli büyüyen 

pazarında bulunan işletmelerle ilgili bir envanter ihtiyacı hepimizin kabul ettiği bir konu 

olduğu, Kuşadası Ticari Envanterinin bir an önce çıkarılması yönünde çalışmalara 

başlaması gerektiğini, aynı zamanda genel anlamda Kuşadası ticari hayatını etkileyen ve 

Kuşadası'ndaki işletmelere ışık tutacak çeşitli bilgilerinde bu envanterle sunulmasının 

önemi vurgulanmıştır. Raporda, örneğin 2010 yılı ihracat, imalat rakamları, hizmet 

sektöründe aylık bazlarda istihdam rakamları, Kuşadası'nda konut sayısı ve benzeri 

konularında söz konusu çalışmada yer alması gerektiği, bu raporlamaların yıllar 

içerisinde sürekliliği olması halinde, Kuşadası genel gidişatını, rotasını belirlemede 

faydalı olacağı belirtilmiştir. Komite Raporundaki konu ile ilgili olarak gerekli çalışmalara 

başlandığı, ön görüşmelerin tamamlandığı yazı ile bildirilmiş olup, bu konudaki 

çalışmalarımız devam etmektedir.  

12. Meslek Komitesi 

Taşımacılar meslek komitemiz Ocak 2010 tarihinde yapılan Meslek Komite 

toplantısında, Kuşadası Belediyesi stratejik plan oluşumu gereği minibüs ve taksi 

şoförlerinin tek tip elbise giymelerinin gerekliliği görüşüne varılmış olup, konu odamız 

tarafından Şoförler Odasına yazı ile iletilmiştir. 
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Şubat 2010 tarihinde yapılan Meslek Komite Toplantısı Ticaret Odası Hizmet Binası 

önünde bir minibüs durağına ihtiyaç olduğu, bu konuda gerekli temasların yapılmasının 

uygun olacağı ifade edilmiş olup, ayrıca, şehir merkezinde bulunan TARİŞ arazisinde 

giderek araba mezarlığı oluştuğu, görüntü kirliliğine sebebiyet veren bu durumun 

ortadan kaldırılarak araba mezarlığının şehir dışına taşınması gerektiğinin önemine 

değinilmiştir. Komite raporunda belirtilen konu Kuşadası Belediyesine iletilmiş, Kuşadası 

Belediye Başkanlığı tarafından ulaşım hizmeti düzenleme sırasında gereğinin yapılacağı 

bildirilmiş olup, oda hizmet binamız önüne minibüs durağı yaptırılmıştır.  

Mayıs 2010 tarihinde yapılan Meslek Komitesi toplantısında ise, Kuşadası Belediyesi'nin 

şehir içinde bazı yollar üzerinde oluşturduğu otopark düzeninin genelde olumlu olduğu, 

ancak; bu düzenin mahalle aralarına kadar getirilmesi ve 2 saate kadar 3 TL ücret talep 

edilmesinin, arzulanan çözümü getirmeyeceği konusunda görüş birliğine varılmış, 

uygulamanın başlamasından bu yana yapılan gözlemler sonucunda otopark olarak 

belirlenmiş yerlerin boş kaldığı, buna mukabil sokak aralarının vasıtalardan geçilmez 

olduğu tespit edildiği, bu konuda alınan Belediye Meclis kararının açık olduğu 

vurgulanmıştır. İlgili komite raporu odamız tarafından Kuşadası Belediye Başkanlığı’na 

iletilmiştir 

Ağustos 2010 tarihinde yapılan Meslek Komitesi toplantısında, 

1-) Ulaştırma Bakanlığı'nın yayınlamış olduğu 30.07.2010 tarih 9926 sayılı 

genelgesine göre,  

 a) D2 ve B2 Yetki Belgesi sahibi işletmelerin turizm taşımacılığı ile ilgili 

faaliyetlerinde konaklama tesislerinden hareket saatinin en erken 06:00 olarak 

belirlenmesi konusunun uygulamada birçok sorun yaratacağı, özellikle uçak saatleri 

konusunda sıkıntı yaratacağı, yabancı turistlerimizin uçaklarını kaçırma ile karşı karşıya 

kalacağı, bu sebeple genelgede belirlenen 06.00 saatinin kaldırılması gerektiği, 

 b) D2 ve B2 Yetki Belgesine sahip otobüslerde, günübirlik seferlerde kalkış ve 

varış noktasında bulunan yerlerin yerleşim arasındaki gidiş-dönüş mesafelerinin en fazla 

toplam 400 km. ile sınırlandırılması konusunda, 400 km. ve üstündeki yapılacak 

seyahatlerde çift şoför kullanılması zorunluluğu, 

2-) Yetki Belgesi bulunmadan taşıma işlerini yürüten kişilerin yasal sınırlar içine 
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çekilmesi konusunda başta Kaymakamlık olmak üzere gerekli yerlere yazı yazılması, 

3-) K Belgeleri ile çalışan bazı iş sahiplerinin K2 Belgesi ile K1 Belgesinin yapması 

gereken işleri yaptığı tespit edilmiştir. Bu konunun engellenerek yasal sınırların 

çekilmesi konusunda ilgililere yazı yazılması, 

4-) Minibüs şoförleri taşımakta olduğu kişilere özellikle öğrencilere kötü muamele 

yapmakta, vasıtalarını temizlememekte, her istenen yerde durarak yolcu indi-bindi 

yapmaktadırlar. Bu sebeple; yolcu taşımacılığı yapmakta olan bu minibüs kullananların 

etik kurallara uyarak çalışmalarının sağlanması konusunda gerekli yazıların yazılması, 

5-) Kuşadası'nın yaz aylarında iklim dolayısı ile yüksek ısı karşısında, yolcu taşıyan 

vasıtalarda klima kullanma şartının getirilmesi hususunda Belediye Başkanlığı'na yazı 

yazılması konularında görüş birliğine varılmış olup, ilgili komite raporu odamız 

tarafından Kuşadası Belediye Başkanlığı’na iletilmiştir. 

Ekim 2010 tarihinde yapılan Meslek Komite toplantısı raporunda, Karayolları Taşıma 

Yönetmeliğinin 76. Maddesi ile ilgili kontrollerin dosyanın bulunduğu Oda tarafından 

yapılması ve tespit edilen ihlalleri Ulaştırma Bölge Müdürlüğü'ne bildirmesi, kayıt altına 

alınmış olmasına rağmen gerekli kontroller yapılmadığından haksız rekabet oluştuğu, bu 

sebeple gerek Ticaret Odalarına (Aydın Ticaret Odası) gerek diğer denetim ile ilgili 

Kaymakamlık ve Belediyelerce uyarıda bulunulması konusuna vurgu yapılmıştır. Konu  

Aydın Ticaret Odasına yazı ile iletilmiş olup, gelen cevap yazısı komite başkanına 

bildirilmiştir.  

13. Meslek Komitesi 

06.12.2010 tarihinde yapılan Meslek Komite toplantısında, Yönetim Kurulumuzun 

belirleyeceği bir tarihte Kuşadası'nda faaliyet gösteren emlakçılarla birlikte Odamız 

toplantı salonunda toplantı yapılması konusunun faydalı olacağı hususunda görüş 

birliğine varılmış olup, toplantı hazırlıklarının yapılması konusunda  

14. Meslek Komitesi 

Reklam ve matbaa meslek komitemiz Nisan 2010 tarihinde yapılan Meslek Komite 

toplantısında, 5651 Sayılı İnternet İzleme Yönetmeliğinin Ticaret Odası üyelerine 

duyurulmasının önemini belirtmiştir. Konu odamız hukuk müşavirliği tarafından 
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araştırılarak Üyelerimize duyurusu yapılması ayrıca Kuşadası Güvercin Dergisi ve odamız 

internet sitesinde yayınlanmıştır.  

Haziran 2010 tarihli komite toplantısında yeni yürürlüğe giren pasaportlarda 

kullanılacak biyometrik fotoğraf ile ilgili üyelerin bilgilendirilmesinin uygun olacağı 

görüşüne varılmış olup, Odamız, konu ile ilgili çalışmanın yapılması uygun olduğundan 

yapılan çalışma odamız üyelerine e-mail yoluyla duyurulmuş ayrıca Kuşadası güvercin 

dergisi ve odamız internet sitesinde yayınlanmıştır.  

15. Meslek Komitesi 

İnşaat Malzemecileri meslek komitemizin Mart 2010 tarihinde yapılan Meslek Komite 

toplantısında, 15.Meslek grubunda faaliyet gösteren üyelerimizle geniş katılımlı 

tanışma, sorunların tespiti ve çözüm önerilerinin değerlendirildiği bir toplantının 

yapılması konusunda görüş birliğine varılmıştır genişletilmiş Komite Toplantı Raporu 

neticesinde 24.03.2010 tarihinde Odamız Meclis Salonunda genişletilmiş meslek grubu 

toplantısı yapılmıştır.  

Ekim 2010 tarihinde yapılan Meslek Komite toplantısında Ticaret Odası ile düşük faiz 

oranında üyelerimize sağlanacak kredi sözleşmesi için sözleşme yapılan bankaların, 

üyelerimizden gereksiz, çeşitli adlar altında kesintiler yaptığı, örneğin; 

 - Kredi kapatmalarında komisyon adı altında ekstra ücret alındığı, 

 - Dönem sonu faizleri dışında (komisyon, masraf v.s) ek tahsilâtlar yapıldığı, 

 - Dönem sonu kredi borcunun düzenli ödenmesine rağmen kredi geri çağırımlarının 

yapıldığı, 

 - Yüksek oranda, hesap İşletim ücreti, Havale, EFT masrafı, çek cilt bedeli alındığı, 

 - Bankaların, kredi faiz oranlarını kendi inisiyatifleri doğrultusunda, % 9 ila % 30 

arasında değiştirdiği, 

 - Banka bu uygulamayı yaparken ilgili banka personelinin “Tüm müşterilerimize 

uyguluyoruz” gibi keyfi bir gerekçe öne sürdüğü ifade edilmiştir. Komite Raporunda 

belirtilen konularla ilgili ilçemizde bulunan Banka Şube Müdürleriyle toplantı 

yapılmasına karar verilmiş olup, komite başkanına konu ile ilgili bilgi verilmiştir.  
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TOPLANTILAR 

KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR 

 TOBB 65 Genel Kuruluna Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Delegesi 

Serdar AKDOĞAN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve TOBB Delegesi Nejad ÖZALP, 

Meclis Başkanı Mehmet Oğuz KABAÇAM, Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Delegesi 

A.Mustafa Oğuzkaan, Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Delegesi Namık Kemal DAYLAN, 

Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Delegesi Murat BORANALP katıldı. Genel Kurula 21 

Mayıs 2010 Cuma günü giden Odamız delegeleri, 10,20 ve 51 yıl süreyle görev yapan 

TOBB Genel Kurul Delegelerine, hizmet şeref belgesi ve plaket törenine ayrıca her genel 

kurulda olduğu gibi tüm katılımcılarla birlikte Anıtkabir ziyaretine katıldılar. Aynı gün 

yapılan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN'ın da Başkan Yardımcısı 

olduğu TOBB Dış İlişkiler Komisyonu Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı SERDAR 

AKDOĞAN yine Odamızın ortak olduğu Gümrük İşletmeleri A.Ş'nin Genel Kuruluna da 

Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN ve Yönetim Kurulu Üyesi A.Mustafa 

OĞUZKAAN katıldılar.22 Mayıs 2010 Cumartesi günü TOBB Ekonomi ve Teknoloji 

Üniversitesi'nde yapılan Genel Kurulda tüm oda delegelerimiz hazır bulundu. Bir yıllık 

TOBB faaliyetlerinin bulunduğu tanıtım filminin gösterildiği ve üst düzey devlet 

temsilcilerinin de katıldığı Genel Kurul diğer Oda ve Borsa delegelerinin yoğun katılımı 

ile yapıldı. 
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 Atso Tarafından Düzenlenen “Turizmin Ticaret Sektörüne Etkileri: Kıyı ve Kültür 

Turizminin Bölge Ekonomisine Yansımaları” Konulu Panele Yönetim Kurulu Başkanımız 

Serdar Akdoğan Panelist Olarak Katıldı. Panele Antalya Valisi Dr. Ahmet ALTIPARMAK, 

Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Mustafa AKAYDIN, Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU, TOBB Yönetim Kurulu üyeleri, oda ve 

borsa başkanları ile turizm ve iş dünyasından çok sayıda temsilci katıldı. 

Açış konuşmalarının ardından yapılan panelde; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 

AKDOĞAN, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Antakya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Ali KUSEYRİ, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi 

Ahmet TOK, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif ARICAN, 

Denizli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Necdet ÖZER birer konuşma yaptı. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar AKDOĞAN, konuşmasına, Antalya Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı Sayın Osman Budak’ın tespitlerinin, anlattığı sıkıntıların ilçemizle aynı 

sıkıntılar olduğunu belirterek, Kuşadası’nın ülkemizin en önemli hudut kapısı olduğunu, 

Efes ve Meryemana’nın, ilçemiz için öneminden söz ederken, özellikle kruvaziyer 

turizminin özelliklerini anlatarak gelen gemi ve yolcu sayıları ve ilçemizde mevcut yatak 

kapasiteli işletmelerin sayılarından örnekler verdi. 
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 Ankara'da yapılan TOBB Dış İlişkiler Komisyonu toplantısına Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı ve Komisyon Başkan Yardımcısı Serdar AKDOĞAN katıldı. Komisyonun 

bu dönemki 3.toplantısında, 64.Genel Kurul'dan bugüne kadar yapılan faaliyetler 

değerlendirilmiş ve yeni faaliyet önerileri görüşülerek, bu yıl komisyonun üzerinde 

çalıştığı Balkan Ülkeleri, En Az Gelişmiş Ülkeler Toplantısı, Pazara Giriş Faaliyetleri, 

Eximbank Kredilerinin Kullanılması konularında değerlendirmeler yapıldı. Komisyon 

üyeleri bu yıl katıldıkları resmi ziyaretler ve toplantılar hakkında görüşlerini ileterek, 

önümüzdeki dönemde yapılacak faaliyetler hakkında önerilerde bulundular. 

 TOBB’a bağlı 365 Oda ve Borsa’nın Yönetim Kurulu Başkanları ile Meclis 

Başkanları, istihdam ve ekonomideki gelişmeleri görüşmek üzere Oda ve Borsa Meclis 

ve Yönetim Kurulu Başkanları istişare toplantısı yapıldı. Toplantıya Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN katıldı.  
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DÜZENLEDİĞİMİZ TOPLANTILAR 
 

 Odamız konferans salonunda Aydın Oda ve Borsa Başkanları ile yapılan 

müşterek işadamlarını bilgilendirme toplantısı iki saat sürdü. Müşterek toplantıda 

Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar AKDOĞAN, Aydın bölgesindeki sorunların aynı 

olduğunu, turizm kentlerinin son beş yıldır yatırım teşviki alamadığını belirterek, 

ilçemizin yerleşik nüfusunun 63 bin olmasına karşın yaz aylarında bu sayının 600 bine 

çıktığını, kamu hizmetlerinin de kış nüfusuna göre verildiğini belirterek, Turizm 

bölgelerindeki en önemli sorunun işsizlik olduğuna söyleyen Yönetim Kurulu Başkanı 

Serdar Akdoğan, ticari plansızlığa da dikkat çekti. Aynı toplantıda Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU, Türkiye'nin en büyük 

sorununun işsizlik olduğunu belirterek, bu sorunun, ekonomik büyüme sağlanmadan 

çözülemeyeceğini ve Türkiye'nin bu sorunu çözmeden hiçbir sorunu çözemeyeceğini 

ifade etti. Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar AKDOĞAN’ın belirttiği, yaz aylarında 600 

bin kişinin yaşadığı bir yere, 63 bin kişiye göre bütçeden pay ayrılması ile ilgili konuya 

tepki gösteren HİSARCIKLIOĞLU, Ankara'da oturup, masa başında kanun, planlama 

yapılırsa böyle olacağını belirterek, devletin, elindekini paylaştıracaksa 97 milyon kişiye 

göre paylaştırması gerektiğini belirtti. 

 06.10.2010 tarihinde, Aydın KOSGEB Hizmet Müdürü Turgut GÖZEN 

tarafından, KOSGEB Destekleri konusunda üyelerimize yönelik bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. KOSGEB Sinerji Odağı olan Odamız, üyelerimizi KOSGEB veri 

tabanına kaydetmede ve KOSGEB destek paketleri konusunda yardımcı olmaktadır. Şu 

ana kadar Odamız Sinerji Odağı tarafından 359 firmanın KOSGEB veri tabanına kaydı 

gerçekleşmiş olup, belirlenen kredi desteklerinden üyelerin faydalanması sağlanmıştır. 

 Aydın Bölgesi Kadın Girişimciler Kurulu Aylık Toplantısı Odamız Meclis 

Salonunda yapıldı. Aydın ve çevre ilçelerin kadın girişimci temsilcilerinin katıldığı aylık 

toplantı, Haziran ayının değerlendirmesi yapılarak başladı. Toplantıda KOSGEB'le 

birlikte başlatılacak olan Girişimcilik kursları ile ilgili yapılan çalışmalar ve İşsizler için 

başlatılması düşünülen, İş-Kur, KOSGEB ve Kadın Girişimciler ortak çalışması olan Ev 

hanımları için Maaşlı Mesleki Eğitim Projesi Mutlu Mutfaklar hakkında görüş 

alışverişinde bulunuldu. Ayrıca yaz mevsiminin gelmesiyle Aydın ve çevresinde çıkan 
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orman yangınlarına dikkat çeken Kadın Girişimciler, bulunacak olan bir alanda 

ağaçlandırma çalışması yaparak Kadın Girişimciler Ormanı oluşturma hakkında görüş 

alışverişinde bulundu. 

 28.10.2010 tarihinde, Odamız tarafından, Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri 

çerçevesinde “Cumhuriyet Kokteyli” düzenlendi. Kokteylin ardından Kuşadası 

Belediyesi Türk Sanat Müziği Korosu, aralarında Ulu Önder Atatürk’ün sevdiği şarkıların 

da bulunduğu eserleri seslendirdi. 

 27.11.2010 Tarihinde Odamız Meclis Salonunda, Aydın Milletvekilleri, Atilla 

KOÇ, Ahmet ERTÜRK ve Mehmet ERDEM ile Odamız Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, 

Esnaf Odası Başkanı Halit ŞAKAR, Kuşadası Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı Ahmet 

SUSAM, Mimarlar Odası Kuşadası Temsilcisi Ümit ACAR, Şoförler Odası Başkanı Erol 

SOYSAL, Kuşadası TÜRSAB BYK Başkanı Bülent İLBAHAR, İl Genel Meclis Üyesi A.Metin 

AKAR, Kuşadası Liman Platformu Temsilcisi Avukat Nilgün ÖĞÜNÇLÜ, Odamız Hukuk 

Müşaviri Av.Birgül ÖNER, Kuşadası Belediyesi Şehir Plancısı Bülent ÇOŞKUN, Kuşadası 

Kuyumcular Derneği temsilcileri ve AKP İlçe Başkanı Ali KARA’nın katılımıyla Kuşadası 

limanında son günlerde yaşanan, “Aydın/Kuşadası Kruvaziyer Limanı ve Koltuk Limanı, 

1/5000 Ölçekli Nazım Plan Değişikliği” ve “1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Plan 

Değişikliği” kararına itiraz ile ilgili bir toplantı yapıldı. 
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 Farklı projelerle Anadolu’nun farklı bölgelerindeki yerel girişimcilik çalışmalarına 

destek veren KAGİDER (Kadın Girişimciler Derneği)’in desteği ile Kuşadası Ticaret Odası 

tarafından “Turizm’de Kadın Girişimciliği ve Fırsatlar” konulu bir panel düzenlenmiştir. 

Düzenlenen panel Kuşadası’nda iş hayatının içinde olan kadınlardan ilgi gördü. Panele 

Konuşmacı olarak, KAGİDER Başkanı Gülseren ONANÇ, Martı Otel İşletmeleri Yönetim 

Kurulu Başkanı Oya NARİN, Kuşadası Markası Değirmen Ltd.şti sahibi Gürsel TONBUL ve 

Garanti Bankası KOBİ pazarlama Yöneticisi Selin ÖZ katıldı. Ana başlığı Turizm’de Kadın 

Girişimciliği ve Fırsatlar olan panelde açılış konuşmasını Kuşadası Ticaret Odası Başkanı 

Serdar AKDOĞAN yaptı. Serdar AKDOĞAN; ülkemiz nüfusunun yarısını oluşturan 

kadınlarımızın çalışma hayatına katılması konusu son yıllarda TOBB’un genel politikası 

haline geldiğini belirterek, sadece çalışan değil aynı zamanda işveren kadın profilinin 

genel hedef olduğunu belirtmiştir.  
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 05.12.2010 tarihinde Odamız Meclis Salonunda, Bayındırlık ve İskân Bakanlığı 

Müsteşarı, Aydın Valisi Hüseyin Avni COŞ, Aydın Milletvekilleri Atilla KOÇ, Ahmet 

ERTÜRK ve Mehmet ERDEM, Kuşadası Kaymakamı Mustafa ESEN, Kuşadası Belediye 

Başkanı Esat ALTUNGÜN, Kuşadası Ticaret Odası Meclis Üyeleri ve çok sayıda davetlinin 

katıldığı “Aydın/Kuşadası Kruvaziyer Limanı ve Koltuk Limanı, 1/5000 Ölçekli Nazım 

Plan Değişikliği” ve “1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği” ile ilgili ikinci 

toplantı yapıldı. 
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ZİYARETLER 

YÖNETİM KURULU’NA YAPILAN ZİYARETLER 

 Kuşadası Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi Müdürlüğü, Yönetim 

Kurulu’na ziyarette bulundu. 

 Kuşadası Esnaf Odası Başkan Adayı Kenan İsmail KONUK ve heyeti, Yönetim 

Kurulu’na ziyarette bulundu. 

  SGK Aydın İl Müdürü Yavuz POYRAZ, Yönetim Kurulu’na ziyarette bulundu. 

 CHP İlçe Yönetimi Yönetim Kurulu’na ziyarette bulundu. 

  Ercüment ER, TÜYAP Fuarı hakkında Yönetim Kurulu’na ziyarette bulundu. 

  Kuşadası Pazarcılar Derneği, Yönetim Kurulu’na ziyarette bulundu. 

 KUŞATAK İdari İşler Sorumlusu Ayşe ŞERİFOĞLU, Yönetim Kurulu’na ziyarette 

bulundu. 

 Güvercinada Gençlik Derneği Başkanı Uğur YILMAZ, Yönetim Kurulu’na 

ziyarette bulundu. 

 Kuşadası Vergi Dairesi Müdürü Ercan Çabuk, Yönetim Kurulu’na ziyarette 

bulundu. 

  Kuşadası SMMM Yönetim Kurulu, Yönetim Kurulu’na ziyarette bulundu. 

  Kuşadası Amatör Balıkçılar Derneği temsilcileri, Yönetim Kurulu’nu ziyaret 

etti. 

  Kuşadası AYDEM Müdürü, Muhammet HIRLAK Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti. 

 KOSGEB Başkan Yardımcısı Abdülkadir ÜNALDI ve KOSGEB Aydın Müdürü 

Turgut GÖZEN Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti. 

  AK Parti Kuşadası Teşkilatı Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti. 

  Aydın Defterdarı Sabahattin PARMAKERLİ Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 

AKDOĞAN’ı ziyaretti etti. 

 Sidney Büyükelçisi ve Anzaklılar Derneği Başkanı Niyazi ADALI, Yönetim 

Kurulu’nu ziyaret etti. 

 KEGEV, Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti. 

  İzmir Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu, Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti. 

 Halkbankası Genel Müdür Yardımcısı Mustafa SAVAŞ ve Halkbankası Kuşadası 

Şube Müdürü Halil ÖZBELLEK Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti. 
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 Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası Kuşadası Temsilciliği yeni 

Yönetimi, Yönetim Kurulu'nu ziyaret etti 

  Yeni Dönem Kuşadası Rotary Klübü Yönetimi, Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti. 

  Kuşadası Askerlik Şube Başkanı Bülent ŞAHİN, Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti. 

 Kuşadası İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne TOBB'un sağlamış olduğu Eğitim 

Yardım fişlerinin teslimi için, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ömer Faruk TÜRKKAN Yönetim 

Kurulu’nu ziyaret etti. 

 Üsküp Belediye Başkanı ve Heyeti, Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti. 

  Denizbank Bölge Müdürü Denizbank Genel Müdür Yardımcısı Gökhan SUN, 

Bölge Müdürü Cenk BERK ve Kuşadası Şube Müdürü Özen AKTEN, Yönetim Kurulu’nu 

ziyaret etti. 

 Turizmde büyük önem taşıyan, İzmir Travel Turkey Fuarına katılmak üzere 

gelen Samos Heyeti Kuşadası’na geldi. Heyeti, limanda Kuşadası Ticaret Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN, Yönetim Kurulu Üyesi Murat BORANALP, Yönetim 

Kurulu Üyesi Mustafa OĞUZKAAN, Yönetim Kurulu Üyesi Haydar ERBAY ve Yönetim 

Kurulu Üyesi Mehmet ÇAVUŞOĞLU ile Belediye Başkan Vekili Ahmet KİREÇ, Belediye 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Erdoğan UYAN, Belediye Kültür ve Turizm Komisyonu 

Başkanı Murat SARAÇ karşıladı. Karşılamanın ardından, Samos Ticaret Odası Başkanı, 

Samos Belediye Başkan Yardımcısı, Otelciler Birliği Üyeleri ve Samos Ticaret Meclis 

Üyeleri Odamıza ziyarette bulundu. 
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YÖNETİM KURULU TARAFINDAN YAPILAN ZİYARETLER VE  

KATILINAN TOPLANTILAR 

 Kuşadası Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi Müdürlüğü'nde 

düzenlenen sertifika törenine, Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN katıldı. 

 Aydın Tarım İl Müdürlüğü'nde yapılan Gıda Güvenliği Eylem Kurulu 

toplantısına, Yönetim Kurulu Üyesi, Mehmet ÇAVUŞOĞLU katıldı. 

 Kuşadası Belediye Meclis Salonu'nda yapılan Kent Konseyi toplantısına, 

Yönetim Kurulu Üyesi A.Mustafa OĞUZKAAN katıldı. 

 Ali BABACAN’ın katılacağı Bölgesel Ekonomi Koordinasyon Kurulu toplantısı 

için Aydın Ticaret Odasında yapılan ön hazırlık toplantısına Yönetim Kurulu Üyesi 

A.Mustafa OĞUZKAAN ve Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ÇAVUŞOĞLU katıldı. 

 Denizli Anemon otelde yapılan Bölgesel Ekonomik Koordinasyon Kurulu 

toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN, Yönetim Kurulu Üyesi 

A.Mustafa OĞUZKAAN ve Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ÇAVUŞOĞLU katıldı. 

 Denizli Anemon otelde yapılan Bölgesel Ekonomi Koordinasyon Kurulu, 

toplantısı yapılan Bölgesel Ekonomik Koordinasyon toplantısına Yönetim Kurulu 

Başkanı Serdar AKDOĞAN, Yönetim Kurulu Üyesi A.Mustafa OĞUZKAAN ve Yönetim 

Kurulu üyesi Mehmet ÇAVUŞOĞLU katıldı. 

 Kaymakamlık Makamında yapılan Turizm Haftası ilçe kutlama komitesi ön 

hazırlık toplantısına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Nejad ÖZALP katıldı. 

 1.Kuşadası Halk Kurultayı'na, Yönetim Kurulu Üyeleri, Mahmut ÖZTAŞ, Tolga 

ERDEM ve Haydar ERBAY katıldı. 

  Aydın Ticaret Odası'nda, Ekonomi, Sanayi ve Ticaret Sektörü temsilcileri ile 

ilgili hazırlık toplantısına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent BAKYAZ ve Yönetim 

Kurulu Üyesi Namık Kemal DAYLAN katıldı. 

 Kuşadası Esnaf Odası'nda yapılan Eğitim Bölgesi toplantısına, Odamız Eğitim 

Komisyonu Başkanı A.Mustafa OĞUZKAAN katıldı. 

 Aydın İl Tarım Müdürlüğü'nde yapılan “Gıda Güvenliği Eylem Kurulu” 

toplantısına, Yönetim Kurulu üyesi Mehmet ÇAVUŞOĞLU katıldı. 
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 Vergi Haftası nedeniyle Odamız Meclis salonunda düzenlenen Vergi 

rekortmenleri ödül törenine, Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN ve Yönetim 

Kurulu üyeleri Mahmut ÖZTAŞ ve A.Mustafa OĞUZKAAN katıldı. 

 Aydın İl Tarım Müdürlüğü'nde yapılan Türkiye Tarım Modeli Uygulamaları 

konulu toplantıya, Yönetim Kurulu Üyesi Namık Kemal DAYLAN katıldı. 

 Ankara TOBB’da yapılan Dış İlişkiler Komisyonu toplantısına Yönetim Kurulu 

Başkanı Serdar AKDOĞAN katıldı. 

 Korumar Otel'de yapılan Kuşadası Altın Güvercin Müzik yarışması imza 

törenine, Yönetim Kurulu Üyeleri Mahmut ÖZTAŞ ve A.Mustafa OĞUZKAAN katıldı. 

 Almanya'nın Berlin kentinde yapılan Berlin Turizm Fuarına, Yönetim 

Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN, Yönetim Kurulu Üyeleri Sefa ZENGİN ve Murat 

BORANALP katıldı. 

 Aydın Valiliği Turizm Sektör toplantısına Yönetim Kurulu Üyesi A.Mustafa 

OĞUZKAAN katıldı. 

 Aydın Sanayi Odası'nda yapılan Gıda Güvenliği Eylem Kurulu toplantısına, 

Yönetim Kurulu üyesi Mehmet ÇAVUŞOĞLU katıldı. 

 Kuşadası Kaymakamlık Makamı'nda, yapılan Turizm Haftası toplantısına, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Nejad ÖZALP katıldı. 

 Aydın Kültür Merkezi Konferans Salonunda yapılan Turizm Sektör toplantısına, 

Yönetim Kurulu Üyesi A.Mustafa OĞUZKAAN katıldı. 

 Turizm Haftası kokteyline Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Nejad ÖZALP, 

Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Mahmut ÖZTAŞ ve Yönetim Kurulu Üyesi A.Mustafa 

OĞUZKAAN katıldı. 

 Ankara'da yapılan TOBB İstişare toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 

AKDOĞAN katıldı. 

 Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN, Kuşadası Yerel Radyosu Radyo 

Aktif'e konuk oldu. 

 Odamız Yönetim Kurulu Aydın Valisi Sayın Hüseyin Avni ÇOŞ’a ziyarette 

bulundu.  

 Odamız Yönetim Kurulu Aydın İl Emniyet Müdürü Sayın Tacettin KURT’a 

ziyarette bulundu.  
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 Aldaş Gediği Mevkiinde açılan olan Denizcilik Lisesi Temel Atma Törenine 

Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Nejad 

ÖZALP, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mahmut ÖZTAŞ, Yönetim Kurulu Üyeleri 

A.Mustafa OĞUZKAAN, Namık Kemal DAYLAN ve Meclis Üyesi Murat BORANALP 

katıldı. 

 Oda iştiraklerimizden KEGEV'in genel kuruluna, Yönetim Kurulu Üyesi Murat 

BORANALP katıldı. 

 Setur Marina'da “Turizm Sezonuna Merhaba” kokteyline, Yönetim Kurulu 

Başkanı Serdar AKDOĞAN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Bülent BAKYAZ ve 

Mahmut ÖZTAŞ, Yönetim Kurulu Üyeleri Namık Kemal DAYLAN, A.Mustafa OĞUZKAAN 

ve Meclis Üyesi Murat BORANLAP katıldılar. 

 Oda iştiraklerimizden Limaş A.Ş'nin Genel Kuruluna, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Nejad ÖZALP katıldı. 

 Kuşadası Limanına demirleyen USS Rauoge gemisine Yönetim Kurulu Başkanı 

Serdar AKDOĞAN ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent BAKYAZ ziyarette 

bulundular. 

 Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN, Cumhurbaşkanı Abdullah GÜL'ün 

de katıldığı Adnan Menderes Üniversitesi Araştırma Hastanesi açılışına katıldı. 

 Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN, Kuşadası'nın yerel radyo kanalı 105 

FM'de Kuşadası'nın turizmi ile ilgili programa katıldı. 

 Davutlar'da Aydın Valisi Sayın Hüseyin Avni COŞ, Kuşadası Kaymakamı Sayın 

Mustafa ESEN, kamu kurum ve kuruluşların yöneticileri ve davetlilerin katıldığı Termal 

Su Çıkarılması törenine Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Namık Kemal DAYLAN ve A.Mustafa OĞUZKAAN katıldı. 

 TOBB Ankara'da yapılan Dış İlişkiler Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu 

Başkanı Serdar AKDOĞAN katıldı. 

 65. TOBB Genel Kuruluna Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Delegesi Serdar 

AKDOĞAN, Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Delegesi A. Mustafa OĞUZKAAN, Yönetim 

Kurulu Üyesi ve TOBB Delegesi Murat BORANALP, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve 

TOBB Delegesi Nejad ÖZALP, Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Delegesi Namık Kemal 

DAYLAN ve Meclis Başkanı Mehmet Oğuz KABAÇAM katıldı. 
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 Söke Ticaret Odası'nda yapılan Aydın Oda ve Borsaları Müşterek toplantısına 

Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mahmut 

ÖZTAŞ, Yönetim Kurulu Üyesi A.Mustafa OĞUZKAAN, Yönetim Kurulu Üyesi Namık 

Kemal DAYLAN, Yönetim Kurulu Üyesi Murat BORANALP, Yönetim Kurulu Üyesi 

Mehmet ÇAVUŞOĞLU, Yönetim Kurulu Üyesi Haydar ERBAY, Yönetim Kurulu Üyesi 

Tolga ERDEM, Meclis Başkanı Mehmet Oğuz KABAÇAM katıldı. 

 Katı Atık (Kuş-Atak) Tesisi açılışına Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN 

ve Yönetim Kurulu Üyesi A.Mustafa OĞUZKAAN katıldı. 

 Turizm Bakanı Sayın Ertuğrul GÜNAY'ın katıldığı ve Odamız konferans 

salonunda yapılan Turizm toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN, 

Yönetim Kurulu Üyesi Mahmut ÖZTAŞ ve Yönetim Kurulu Üyesi A.Mustafa OĞUZKAAN 

katıldı. 

 Kaymakamlık Makamı'nda yapılan Termal Su Projesi ile ilgili toplantıya, 

Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN, Yönetim Kurulu Üyesi A.Mustafa 

OĞUZKAAN ve Yönetim Kurulu üyesi Namık Kemal DAYLAN katıldı. 

 Aydın Ticaret Borsası'nda yapılan Beyaz İnci ve Beratı Gönüllü Gıda Müfettişliği 

konulu toplantıya Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ÇAVUŞOĞLU katıldı. 

 Kaymakamlık Makamı'nda yapılan Kabotaj Bayramı ön hazırlık toplantısına 

Yönetim Kurulu Üyesi Tolga ERDEM katıldı. 

  Kaymakamlık makamında, Mahalli Çevre Koruma ile ilgili toplantıya Yönetim 

Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN katıldı. 

 Kuşadası Kent Konseyi toplantısına, Yönetim Kurulu Üyesi A.Mustafa 

OĞUZKAAN katıldı. 

 Çevre ve Orman Bakanlığı'nın yürüttüğü Çevre Kirliliği Yasası ile ilgili Kuşadası 

Belediyesi'nde yapılan toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN katıldı. 

 TRT'de yayınlanan “Turizm Meclisi” programına, Yönetim Kurulu Başkanı 

Serdar AKDOĞAN konuşmacı olarak katıldı. 

 Denizli’de yapılan Güney Ege Kalkınma Ajansı toplantısına, Yönetim Kurulu 

Üyesi, Mehmet ÇAVUŞOĞLU katıldı. 

 Aydın Anemon Otel’de yapılan Güney Ege Kalkınma Ajansı toplantısına 

Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ÇAVUŞOĞLU katıldı.  
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 Aydın İl Tarım Müdürlüğü’nde “Gıda Güvenliği Eylem Planı” toplantısına 

Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ÇAVUŞOĞLU katıldı. 

 Korumar Otel'de yapılan Kuşadası Envanteri konulu toplantıya, Yönetim 

Kurulu Üyesi, Murat Hikmet BORANALP katıldı. 

 Muğla'da yapılan İştirakimiz olan Güney Ege Kalkınma Ajansı toplantısına, 

Yönetim Kurulu üyesi Mehmet ÇAVUŞOĞLU katıldı. 

 Odamız tarafından 29 Ekim Kokteyli yapıldı. 

 Kuşadası Limanı ile ilgili Kuşadası Belediye Encümen Salonunda yapılan 

toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Mehmet ÇAVUŞOĞLU katıldı. 

 Kuşadası Belediyesi'nde yapılan Kuşadası Limanı ile ilgili toplantıya Yönetim 

Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN katıldı. 

 Odamız Toplantı Salonunda, Aydın Milletvekillerinin de katılımıyla Kuşadası 

Limanı ile ilgili toplantı yapıldı. Toplantıya Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı. 

 Odamız Toplantı Salonunda, Bayındırlık ve İskân Bakanlığı Müsteşarı, Aydın 

Valisi ve Aydın Milletvekillerinin de katılımıyla Kuşadası Limanı ile ilgili ikinci toplantı 

yapıldı. Toplantıya Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı. 



KUŞADASI TİCARET ODASI 
2010 YILI FAALİYET RAPORU 

58 

EĞİTİM ve SEMİNERLER 

KATILDIĞIMIZ EĞİTİMLER 

 18-19 Mart 2010 tarihinde Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde TOBB ETÜ-

SEM tarafından yapılan eğitime yönetim kurulu üyeleri ve oda personeli katıldı. 

 05.07.2010 tarihinde, Odamız Akreditasyon Sistemine geçişi ile ilgili TSE İzmir 

Bölge Müdürlüğü Denetçisi tarafından denetimi yapıldı. Denetim öncesi yapılması 

gereken açılış toplantısına Yönetim Kurulu katıldı. 

 01-02 Aralık 2010 tarihlerinde Aydın Ticaret Odası’nda GEKA tarafından “Proje 

Hazırlama Eğitimi” verilmiştir. Söz konusu Eğitime Yönetim Kurulu Danışmanı Burhan 

SEZER katıldı. 

 Odamız Personelinin katıldığı diğer eğitimlerin listesi aşağıda sunulmuştur. 

Eğitimin Adı Tarihi 

İşletmelerde Kriz Yönetimi Mart 2010 

Müşteri Memnuniyeti Ve Ölçümü Mart 2010 

Akreditasyon Eğitimi Nisan 2010 

Temel Maliyet Muhasebesi Nisan 2010 

Tüketici Hakları, Verimlilik, Kalite Ve Tüketici Bilinci Nisan 2010 

Akreditasyon Eğitimi Nisan 2010 

İletişim Becerileri Ve Kurumsal İletişim Mayıs 2010 

İhracat Ortakları Projesi Mayıs 2010 

Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi Mayıs 2010 

Toplam Kalite Yönetimi Haziran 2010 

Süreç İyileştirme Ve Sorun Çözme Teknikleri Eylül 2010 

Etkili Rapor Hazırlama Teknikleri Eylül 2010 

İnsan Kaynakları Yönetim Sistemi Eylül 2010 

Performans Yönetim Sistemi Eylül 2010 

Akreditasyon Eğitimi Kasım 2010 



KUŞADASI TİCARET ODASI 
2010 YILI FAALİYET RAPORU 

59 

 

DÜZENLEDİĞİMİZ EĞİTİMLER 
 

 1 Şubat 2010 tarihinden başlayarak çeşitli zamanlarda Odamız dershanesinde 

İngilizce, Muhasebe, Ön Muhasebe eğitimleri verildi. 

Ön Muhasebe eğitimimde; Ticari Defter ve Belgeler, Perakende Satış Belgeleri, 

Fatura, İrsaliye, Fatura Yerine Geçen Belgeler, Tek Düzen Hesap Planı, Cari 

Hesap Takibi, Stok Takibi konularında eğitim verildi.  

 İngilizce eğitiminde; “to be” fiilinin kullanımı, işaret zamirleri, obje ve kişi 

varlığının ifadesi, sayılar ve tarihleri cümle içinde kullanmak, şimdiki zaman ile 

günlük konuşma yapmak, öneri içeren cümle yapıları konularında eğitim 

verilmiştir.  

 Bilgisayar eğitiminde; temel Windows kullanımı, Microsoft Word, Excel, Power 

Point, İşletim Sistemleri ve birbirleri arasındaki farklılıklar, Windows’un 

güvenliği ve virüsten korunma yolları gibi konularda eğitim verilmiştir.  

Kuşadası Ticaret Odası’nın 2010-2011 Dönemi Eğitim Programı aşağıda sunulmuştur. 

 PROGRAMIN ADI AMAÇ HEDEF KİTLE 

1 
CV HAZIRLAMA VE 
MÜLAKAT TEKNİKLERİ 

Başarılı bir CV hazırlamak, mülakat 
yeteneklerini geliştirmek 

Bu konuda ihtiyacı olduğu 
belirlenen kişiler, 
öğrenciler 

2 İNTERNET REKLAMCILIĞI 

Google AdWords hesabı 
oluşturmak, fiyat teklifi vermek ve 
kampanya yönetim stratejilerini 
içeren konularla AdWords 
hesabınızı etkin bir şekilde 
yönetmeyi öğretmek  

Bu konuda ihtiyacı olduğu 
belirlenen veya bizzat 
talep eden tüm sektörde 
çalışanlar. 

3 
PERFORMANS YÖNETİM 
SİSTEMİ EĞİTİMİ  

Kurumdaki insan kaynağı 
performansının sürekli olarak 
geliştirilmesini iyileştirilmesini 
sağlamak, amaç ve önceliklerin 
neler olduğunu tespit etmek,  
sistem sonucunda elde edilen 
değerlendirmelerin personelin 
ücret, terfi vb. artışlarında 
değerlendirmek 

Bu konuda ihtiyacı olduğu 
belirlenen veya bizzat 
talep eden tüm sektörde 
çalışanlar, insan 
kaynakları yöneticileri, 
şirket sahipleri. 
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 PROGRAMIN ADI AMAÇ HEDEF KİTLE 

4 
STRES YÖNETİMİ 
PROGRAMI 

Sürekli şikâyet ettiğimiz ve rahatsız 
olduğumuz stresi yönetebilmeyi ve 
stresi yönettiğimizde 
başarılarımızın arttığını, iş ve 
sosyal hayatımızın daha 
yaşanabilir hale geldiğini 
göstermek. 

Bu konuda ihtiyacı olduğu 
belirlenen veya bizzat 
talep eden tüm sektörde 
çalışanlar. 

5 

TEMEL İLETİŞİM 
TEKNİKLERİ (SÖZLÜ-
YAZILI İLETİŞİM VE 
BEDEN DİLİ ) 

Katılımcılara etkin iletişim için 
gerekli olan kendini ifade etme, 
dinleme ve empati kurma gibi 
becerilerinin kazandırılmasını 
sağlamak 

Tüm işletme sahipleri, 
yöneticiler, yönetici 
adayları, çalışanlar 

6 
TEMEL DİKSİYON VE 
ETKİLİ KONUŞMA  

Kurallara uygun etkili ve akıcı 
konuşma becerisi elde etmek, 
bireyin kendisini etkili bir biçimde 
ifade edebilmesini sağlamak, 
Topluluk önünde konuşurken 
heyecanını kontrol edebilmesini 
sağlamak, Sesbilim açısından tüm 
seslerin doğru ve güzel 
seslendirilmesini sağlamak, 
bireyin, sesini etkili bir biçimde 
kullanabilmesini ve doğru tonlama 
ile duygularını kontrol etmesini 
sağlamak, Bireyin beden dilini 
etkili biçimde kullanarak hitabet 
sanatında başarılı olmasını 
sağlamak 

Bu konuda ihtiyacı olduğu 
belirlenen veya bizzat 
talep eden tüm sektörde 
çalışanlar, özellikle 
yöneticiler ve iş adamları. 

7 
YÖNETİCİLER İÇİN İNSAN 
KAYNAKLARI YÖNETİM 
TEKNİKLERİ  

Katılımcıların stratejik açıdan insan 
kaynaklarını değerlendirip 
yorumlayabilmeleri görev 
yaptıkları işletmelerde tüm İnsan 
Kaynakları Sistemlerini kurabilecek 
yetkinliğe sahip olmalarını 
sağlamak 

Tüm işletme sahipleri, 
insan kaynakları 
yöneticileri, yönetici 
adayları  
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 PROGRAMIN ADI AMAÇ HEDEF KİTLE 

8 

YÖNETİCİLER İÇİN SATIŞ-
PAZARLAMA VE MÜŞTERİ 
İLİŞKİLERİ EĞİTİM 
STRATEJİLERİ  

Programın amacı işletmelerde 
yenilikçi satış ve pazarlama 
stratejileri oluşturma, müşteri 
ilişkileri yönetimi sistemlerini 
kurma ve yürütme kapsamında 
temel bilgi ve yeteneklere sahip 
satış- pazarlama yöneticisi 
yetiştirmektir. 

Bu konuda ihtiyacı olduğu 
belirlenen veya bizzat 
talep eden tüm sektörde 
çalışanlar, satış-
pazarlama yöneticileri, 
yönetici adayları. 

9 
SATIŞ ELEMANI EĞİTİMİ 
PROGRAMI 

Programın amacı ürün ya da 
hizmet için satış ortamını 
hazırlayabilen, satışa sunabilen, 
satabilen ve satış sonrası işlemleri 
yapabilen satış elemanı 
yetiştirmektir. 

Bu konuda ihtiyacı olduğu 
belirlenen veya bizzat 
talep eden tüm sektörde 
çalışanlar, satış 
elemanları, satış eleman 
adayları. 

10 

MAĞAZA YÖNETİM 
BECERİLERİ EĞİTİMİ 
PROGRAMI 
 

Programın amacı mağaza 
yönetimini esas almak üzere 
mağaza tasarımı, stok yönetimi, 
finansal yönetim, marka yönetimi, 
liderlik ve ekip çalışması, müşteri 
ilişkileri yönetimi kapsamında 
temel bilgi ve yeteneklere sahip 
mağaza yöneticisi yetiştirmektir.  

Bu konuda ihtiyacı olduğu 
belirlenen veya bizzat 
talep eden tüm sektörde 
çalışanlar, mağaza 
yöneticileri, yönetici 
adayları.  

11 
MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ 
VE ŞİKÂYET YÖNETİMİ  

Müşterilerin Alacakları 
hizmetlerden tam ve eksiksiz 
yararlanmalarını sağlamak,  
hizmetlerin etkinliğini sağlamak, 
haklarıyla ilgili başvuru 
mekanizması oluşturmak, 
Müşterilerin Kurum Kültürünü 
destekleyen ve kendilerine özel 
hizmet almasını sağlamak, 
Kurumlar arasında işbirliği ve 
iletişim fırsatları oluşturmak, var 
olanları güçlendirmek, Danışman – 
Müşteri ilişkisinin işbirliği temeline 
dayandırılmasını sağlamak, 
böylelikle daha etkin ve güvenilir 
bir model oluşturmak. 

Bu konuda ihtiyacı olduğu 
belirlenen veya bizzat 
talep eden tüm sektörde 
çalışanlar, müşteri ile 
temas noktasında 
bulunan tüm çalışanlar 
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TANITIM FAALİYETLERİ 
 

10-14 MART 2010 ITB BERLİN FUARI 

 

12-17 OCAK 2010 UTRECHT FUARI 

 

9-11 ARALIK 2010 İZMİR TRAVEL TURKEY FUARI 

 

 2005 yılında odamız tarafından hazırlanan Kuşadası Tanıtım CD’sinden 5000 adet 
yeniden bastırılmıştır.  
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BİLİMSEL TOPLANTILAR 

(PANEL – ÇALIŞTAY – SEMİNER – KONFERANS) 

ÇALIŞTAY 

 -Stratejik plan hazırlık çalışmaları içerisinde, 20 Nisan 2010 tarihinde Odamız 

Meclis salonunda gerçekleştirdiğimiz Kuşadası Ticaret Odası Stratejik Plan Çalışmaları 

Paydaş Çalıştayı'na Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mahmut ÖZTAŞ, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Namık Kemal DAYLAN, Haydar ERBAY, Odamız Meclis Başkan 

Yardımcıları Süleyman KORAŞ, Suat Kutucu, Meclis üyeleri, Ali Can TURAN, Mehmet 

GÜLER, Metin KESKİN, Ahmet CANDAN, Mehmet SARIDEDEOĞLU, Müslüm YILDIRIM, 

Tolga Türk, Odamız Komite Üyeleri, Erol VATANSEVER, Talat AKAR, Özer KAYALI, Rıza 

ESEN, Turgay YILMAZTEKİN, Erdoğan KONUK, Güzelçamlı Belediye Başkanı Özkal 

YÜKSEL, Aydın İl Planlama Müdürü Sabahattin AZAZİ, Odamız Hukuk Müşaviri Birgül 

ÖNER, Beste DEMİRTAŞ ve Sadi Berk SUNER, çevre Oda ve borsa temsilcileri ile kamu 

kurum ve kuruluş yetkilileri katıldı. Paydaş Çalıştay'ının yöneticisi TOBB ETÜ-SEM’den 

Prof. Dr. Fuat ÖNDER katılımcılara çalıştayla ilgili teorik bilgiler verdi. Çalıştay 

sonucunda ortaya çıkan tablo Kuşadası Ticaret Odası olarak eksilerimiz artılarımızı 

güçlü ve zayıf yönlerimizi görmemizi sağlayarak hazırladığımız 2010-2013 stratejik 

planın hazırlanmasına ışık tuttu.  

 

“GIDA GÜVENLİĞİ ve HİJYEN” KONFERANSI 

 İlçemizde gıda ile ilgili faaliyet gösteren otel, motel, restoran, gıda üretim ve 

tüketim yerleri işletme sahipleri ve gıda işi yapan personele Gıda Güvenliği ve Hijyen 

konularında Ticaret Odası Konferans Salonu'nda Tarım İl Müdürlüğü uzmanları 

tarafından seminer verildi. Açılış konuşmasını yapan Ticaret Odası Başkanı Serdar 

AKDOĞAN gıda işi ile uğraşan tüm işletmelerde hijyenin önemli olduğunu, işletmelerin 

temizlik konusunda dikkat etmesi gerektiğini belirterek bu konferansların sezon içinde 

de düzenleneceğini söyledi. Daha sonra söz alan İl Tarım Müdürlüğü'nde görevli Gıda 

Mühendisi Çiğdem GÜNAKIN Değişen yasalar ve tarladan sofraya gıda güvenliğini 

sağlama konularında katılımcılara bilgi verdi. Ayrıca işletmelerinde temizliği ilke edinen 

firmaların alabileceği Beyaz İnci Bayrak ve Berat alma koşulları hakkında hangi 
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kriterlere uyulması gerektiğini anlattı. Konferansın devamında söz alan Veteriner 

Hekim Dr. Öznur YILMAZ tarladan, vatandaşa uzanan gıda zincirinin nasıl olması 

gerektiğini, fotoğraflarıyla tanıtan slayt sunumunu yaptı. 

 

“MİDE KANSERİNDE ERKEN TANI” SEMİNERİ 

 Odamız 7.meslek komitesi (Sağlıkçılar ve parasal aracı kurumlar)’nin 

çalışmalarıyla gerçekleştirilen Mide ve Kalın Bağırsak Kanserinde Erken Tanı Semineri 

Odamız meclis salonu'nda yapıldı. Genel Cerrahi Uzmanı Endoskopist Op.Dr. Barış 

Gürcü'nün verdiği seminere üyelerimiz katıldı.Endoskopi, Gastroskopi ve Kolonoskopi 

hakkında detaylı bilgilerin verildiği seminerde katılımcılar Dr.Barış Gürcü'ye konuyla 

ilgili yaşadıkları rahatsızlıklar hakkında soru sorma imkanı buldu. 
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YAYINLARIMIZ 

 

KUŞADASI GÜVERCİN DERGİSİ 

Yayın hayatına 2009 yılında başlayan ve Kuşadası Güvercin dergisi birinci yılını 

tamamlamış bulunmaktadır. Kasım-Aralık 2009’da birinci sayısı yayımlanan dergimiz 

7.sayıya ulaşmıştır. 

 
SAYI:1, KASIM-ARALIK 2009 SAYI:2, OCAK-ŞUBAT 2010 SAYI:3, MART-NİSAN 2010 

 
 

 
   

SAYI:4, MAYIS-HAZİRAN 2010 SAYI:5, TEMMUZ - AĞUSTOS 
2010 

SAYI:6, EYLÜL – EKİM 2010 

   
   
 SAYI:7, KASIM – ARALIK 2010  
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7. sayısı ile 1 yılını başarılı bir şekilde geride bırakan odamız yayını Kuşadası 

Güvercin’in 1. yaş kokteyli yapıldı. Kuşadası ve bölgemizin tanıtımını gerçekleştirmek ve 

üyelerimizle iletişimi sağlamak amacıyla yola çıkan ve 1 yılda büyük ölçüde bunu 

başaran Dergimiz Kuşadası Güvercin’in 1.yıl kokteyli Odamız giriş katında bulunan 

kokteyl alanında yapıldı. Vali Yardımcısı Halis PEKER, Emniyet Müdürü Olcay YAKUP 

İNANKUR, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ömer Faruk TÜRKKAN, İlçe Tarım Müdürü Hasan 

Göçmen, Şoförler Odası Başkanı Erol SOYSAL ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Liman Başkanı 

Yaşar KARABACAK, SGK Şube Müdürü Meral BOZDEMİR, Aydın Serbest Muhasebeciler 

ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Fettah AÇAN, Rotary Klüp Başkanı Sıla ÖZALP, MHP 

İlçe Başkanı Osman TOSUN, Ziraat Bankası Şube Müdürü Güngör EROĞLU, Halkbank 

Şube Müdürü Halil ÖZBELLEK, Fortisbank Şube Müdürü Özlem SEMERCİ, Yapı Kredi 

Bankası Şube Müdürü Yüksel YURTSEVER, Odamız Yönetim Kurulu üyeleri ve Meclis 

Üyelerimiz, Odamız Üyeleri, çok sayıda davetli ve basın mensubunun katıldığı kokteyl 

Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar AKDOĞAN'ın hoş geldiniz açılış konuşmasıyla 

başladı. Daha sonra dergimizin son sayısının fotoğrafının olduğu yıldönümü pastası 

Yönetim Kurulumuz üyeleriyle beraber kesildi.  
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BROŞÜR 

Odamız tarafından Kuşadası’nda yaşayan yabancı vatandaşlarımıza yönelik 

gayrimenkul satın alırken ihtiyaç duyacakları bilgileri içeren “ Gayrimenkul Satın 

Alımlarında Gerekli Formaliteler” broşürü hazırlanmış ve dağıtımı yapılmıştır. 
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ODA SİCİL MEMURLUĞU 2010 YILI FAALİYETLERİ 

 2. Meslek Komite Başkanı Turgay YILMAZTEKİN'e Limancılık Sektörü Standartları 

ile ilgili yazı gönderildi. 

 Odamız Disiplin Kurulu Başkanı Mustafa DİNÇOĞLU'na, tüketici şikâyeti ilgili yazı 

gönderildi. 

 Odamız Disiplin Kurulu Üyesi Macit DEMİROĞLU'na, şikâyeti ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 6.Meslek Komite Başkanı Kemal Uyanık'a, Seveso tesislerinin belirlenmesi 

konusunda yazı gönderildi. 

 1.Meslek Komite Başkanı Rıza Esen'e, Seveso tesislerinin belirlenmesi 

konusunda yazı gönderildi. 

 15.Meslek Komite Başkanı Ahmet Semih ARCAN'a, Seveso tesislerinin 

belirlenmesi konusunda yazı gönderildi. 

 İl Sivil Savunma Müdürlüğü'ne, 2009 Yılı Aralık ayına ait İş Makinesi Tescil 

Raporu gönderildi.  

 Kirazlı Gıda Ltd. Şti'ne Kapasite Raporu hazırlandı ve yazı ekinde verildi. 

 Nazilli 2.İcra Müdürlüğü'ne, talepleri doğrultusunda bazı üyelerimiz hakkında 

yazı gönderildi. 

 Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ÇAVUŞOĞLU'na, İlçe İnsan Hakları Toplantılarına 

katılımla ilgili yazı gönderildi. 

 Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ÇAVUŞOĞLU'na, Gıda Güvenliği Eylem Kurulu 

toplantısı ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası Tarım İlçe Müdürlüğü'ne, Gıda Güvenliği Eylem Kurulu toplantısı ile 

ilgili yazı gönderildi. 

 Sağlık Grup Başkanlığı'na, Restorancılar Meslek Komitesinin raporu gönderildi. 

 Kuşadası Belediye Başkanlığı'na, Restorancılar Meslek Komitesinin raporu 
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gönderildi. 

 Kuşadası İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne, Restorancılar Meslek Komitesinin raporu 

gönderildi. 

 TOBB'ne, Bilgi Edinme yasası gereği, Yıllık Bilgi Edinme raporu gönderildi. 

 1.Meslek Komite Başkanı Rıza ESEN'e, Sertifika alınması ile ilgili yazı gönderildi. 

 4.Meslek Komite Başkanı Ufuk ERENOĞLU'na, Sertifika alınması ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 14.Meslek Komite Başkanı Latif SANSÜR'e, Sertifika alınması ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 8.Meslek Komite Başkanı Erdoğan KONUK'a, Ekmek Fiyat tespiti ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Kuşadası Belediyesi Mali Hizmetler Bölümü'ne, Toptancı Hakem Kurulu ile ilgili 

yazı gönderildi. 

  Göksel KUTLU'ya, Toptancı Hakem Kurulu ile ilgili yazı gönderildi. 

 7.Meslek Komite Başkanı Ali Can TURAN'a, Odamız Hizmet Binası sigortalanması 

ile ilgili yazı gönderildi. 

 Nazilli 1.İcra Müdürlüğü'ne talepleri doğrultusunda bazı üyelerimiz hakkında 

yazı gönderildi. 

 Kuşadası Kaymakamlık Makamına Odamızda verilen kurslarla ilgili yazı 

gönderildi. 

 4.Meslek Komite Başkanı Ufuk ERENOĞLU'na, Komite raporu ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Odamız Disiplin Kurulu Başkanı Mustafa DİNÇOĞLU'na, şikâyetlerle ilgili yazı 

gönderildi. 

 10.Meslek Komite Başkanı Mehmet Sıddık GELTURAN'a, tüketici şikâyeti ile ilgili 

yazı gönderildi. 

 Odamız Eğitim Komisyonu başkanı A.Mustafa OĞUZKAAN'a, hizmet içi eğitimle 
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ilgili yazı gönderildi. 

 İl Sivil Savunma Müdürlüğü'ne, Şubat ayına ait İş Makinesi Tescil Raporu 

gönderildi.  

 1.Meslek Komite Başkanı Rıza ESEN'e, Ön Büro Bölümü Meslek Standartları ile 

ilgili yazı gönderildi. 

 İlçe Tarım Müdürlüğü'ne Balıkçılık Hibe programı ile ilgili yazı gönderildi. 

 Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ÇAVUŞOĞLU'na, Gıda Güvenliği Eylem Kurulu ile 

ilgili yazı gönderildi. 

 İl Tarım Müdürlüğü'ne, Gıda Güvenliği Eylem Kurulu ile ilgili yazı gönderildi. 

 TOBB'ne, Hizmet İçi Eğitim programları ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürlüğü'ne, toptancı halleri hakem heyeti hakkında 

yazı gönderildi. 

 Yönetim Kurulu Üyesi Namık Kemal DAYLAN'a, Toptancı halleri hakem heyeti 

hakkında yazı gönderildi. 

 Kuşadası İcra Hukuk Mahkemesi'ne, Halıcılar bilirkişisi ile ilgili yazı gönderildi. 

 3.Meslek Komitesi Başkanı N.Ayhan ÖZKAN'a, halıcılar bilirkişiliği ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Eğitim Komisyonu Başkanı A.Mustafa OĞUZKAAN'a, Eğitim Bölgesi Danışma 

Kurulu toplantısı hakkında yazı gönderildi. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne, Eğitim Bölgesi Danışma Kurulu toplantısı 

hakkında yazı gönderildi. 

 KOSGEB Aydın İşletme Merkez Müdürlüğü'ne, TİP 1 Sinerji Odağı kurulması ile 

ilgili yazı gönderildi. 

 Talep üzerine bazı üyelerimize ekspertiz ve kapasite raporları düzenlendi. 

 Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğü'ne, sektör toplantıları ile ilgili yazı gönderildi. 

 Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent BAKYAZ'a, sektör toplantıları ile ilgili 

yazı gönderildi. 
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 Yönetim Kurulu Üyesi Namık Kemal DAYLAN'a, Sektör toplantıları ile ilgili yazı 

gönderildi.  

 5.Meslek Komitesi Başkanı Mehmet TUNCER'e, Komite raporu gönderildi. 

 6.Meslek Komitesi Başkanı Kemal UYANIK'a, Binalarda Enerji Performansı 

Yönetmeliği hakkında yazı gönderildi. 

 Kuşadası Belediye Başkanlığı'na, 12.Meslek Komitesinin hazırlamış olduğu rapor 

yazı ekinde gönderildi. 

 Kuşadası Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'ne Odamızın düzenlediği kurslar 

hakkında yazı gönderildi. 

 11.Meslek Komite üyesi Atilla Yurtsever'e, Bahçıvanlık Kursu ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Aydın Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğü'ne, Yıllık Sanayi ve Ticaret Durum Raporu 

gönderildi. 

 Kuşadası İlçe Tarım Müdürlüğü'ne, İngilizce kursu ile ilgili yazı gönderildi. 

 TOBB Akreditasyon Kurulu Sekreterliği'ne, Odamız Stratejik Plan hazırlığı 

hakkında yazı gönderildi. 

 İl Sivil Savunma Müdürlüğü'ne, Mart ayına ait İş Makinesi Tescil Raporu 

gönderildi.  

 Odamız Disiplin Kurulu Başkanı Mustafa DİNÇOĞLU'na, şikâyetlerle ilgili yazı 

gönderildi. 

 6.Meslek Komite üyesi Suat KUTUCU'ya, TOBB'nin imar kanununda değişiklik 

yapılması hakkında yazı gönderildi. 

 15.Meslek Komite Başkanı Ahmet Semih ARCAN'a, komite raporları hakkında 

yazı gönderildi.  

 Yönetim Kurulu üyesi A.Mustafa OĞUZKAAN'a, Takdir komisyonu temsilciliği 

bildiri yazısı gönderildi. 

 TOBB Genel Sekreterliği'ne, Odamız Akreditasyon Öz Değerlendirme ile ilgili yazı 
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gönderildi. 

 6.Meslek Komite Başkanı Kemal Uyanık'a, komite raporu hakkında yazı 

gönderildi. 

 4.Meslek Komite Başkanı Ufuk ERENOĞLU'na, 2010 yılı Restoran-Cafe Azami 

Fiyat tarifesi hakkında yazı gönderildi. 

 Kuşadası Vergi Dairesi Müdürlüğü'ne, Meslek Komite gerçek kişilerin 

mükellefiyetlerinin durumları hakkında yazı gönderildi. 

 Kuşadası KEGEV'e, Genel Kuruldaki temsilcimiz hakkında yazı gönderildi. 

 14.Meslek Komite Başkanı Latif SANSÜR'e komite raporu hakkında yazı 

gönderildi. 

 Meclis üyesi Murat Hikmet BORANALP'e, KEGEV'in Genel Kurulu'nda Odamızı 

temsili hakkında yazı gönderildi.  

 Kuşadası Vergi Dairesi Müdürlüğü'ne, 14.Meslek Komitesi raporu ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 İl Tarım Müdürlüğü'ne, Gıda Güvenliği Eylem Kurulu Toplantısında, Odamızı 

temsil edecek kişi ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası Kaymakamı Sayın Mustafa ESEN'e, Odamız konferans salonunda 

yapılan “Gıda Güvenliği ve Hijyen” konulu toplantı hakkında yazı gönderildi. 

 Kuşadası Belediye Başkanı Sayın M. Esat ALTUNGÜN'e, Odamız konferans 

salonunda yapılan Gıda Güvenliği ve Hijyen konulu toplantı hakkında yazı gönderildi. 

 Yeni göreve gelen Kuşadası Şoförler Odası Yönetimine tebrik yazısı gönderildi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, muhtelif rayiçlerle ilgili 17 adet yazı gönderildi. 

 Merve Elektrik Ltd. Şti.'ne Meslek Komite üyeliği hakkında yazı gönderildi. 

 Muhittin KARATEPE'ye, Meslek Komite üyeliği hakkında yazı gönderildi. 

 8.Meslek Komite Başkanı Erdoğan KONUK'a, gıda dağıtımı yapan firmalar 

hakkında yazı gönderildi. 

 Tüm Meslek Komite Başkanları ve üyelerine, yasa gereği yapılması zorunlu 
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Meslek Komite Ortak Toplantı davet yazısı gönderildi. 

 01.04.2010 tarihinde üyemiz ERSEN GÜNGÖR / Moda Pastanesine, talebi 

üzerine Ekspertiz Raporu hazırlanarak yazı ekinde verildi. 

 01.04.2010 tarihinde üyemiz HACER HARMAN / Nisa Simit Sarayı'na, talebi 

üzerine Ekspertiz Raporu hazırlanarak yazı ekinde verildi. 

 16.04.2010 tarihinde üyemiz İSMAİL KOÇ / SEFA Ekmek Ve Unlu Mamulleri’ne, 

talebi üzerine Ekspertiz Raporu hazırlanarak yazı ekinde verildi. 

 16.04.2010 tarihinde üyemiz HATİCE UZUN / Antepli Hakan Usta Unlu Mamuller 

İmalat ve Ticaret'e talebi üzerine Ekspertiz Raporu hazırlanarak yazı ekinde verildi. 

 Kuşadası 1.Asliye Hukuk Mahkemesi'ne, mahkemenin talebi üzerine bazı 

üyelerimiz hakkında bilgilendirme yazıları gönderildi.  

 İl Sivil Savunma Müdürlüğü'ne, Nisan ayına ait Odamızca tescili yapılan İş 

makinelerinin Tescil-Terkin Raporu tablo halinde yazı ekinde gönderildi.  

 12.Meslek Komite Başkanı Faik ALP'e, Komitelerinin almış oldukları rapor olan,  

Kuşadası Belediyesi'nin şehir içinde bazı yollar üzerinde oluşturduğu otopark düzeni ile 

ilgili yazı gönderildi. 

  Odamız Akreditasyon Sistemi Paydaş Çalıştayı için Kuşadası Protokolüne, 20-21 

Nisan 2010 günlerinde yapılacak olan Paydaş Çalıştayı ile ilgili davet yazısı gönderildi. 

 Odamız Akreditasyon Sistemi Paydaş Çalıştayı için Odamız Meslek Komitelerine 

20-21 Nisan 2010 günlerinde yapılacak olan Paydaş Çalıştayı ile ilgili davet yazısı 

gönderildi. 

 13.Meslek Komite Başkanı Suat ÖZDEMİR'e, yabancı turist şikâyeti ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Kuşadası İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne, Odamızın resmi açılış töreninde gerekli 

güvenliğin sağlanması konusunda ilgili yazı gönderildi. 

 Odamızın Resmi açılışında çelenk ve çiçek gönderen üyelerimiz, kamu kurum ve 

kuruluşlarına teşekkür yazısı gönderildi.  

 TOBB Sigorta Müdürlüğü'ne, üyemiz Turgut ERKUL'un sigortacılık işlerini 
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bıraktığına ve sistemden düşmesi gerektiği yönünde yazı gönderildi. 

 4.Meslek Komite Başkanı Ufuk ERENOĞLU'na, Kuşadası ilçesinde barlara alkollü 

içki, gıda maddeleri, çerez satışının devamlı surette senede bağlanması hakkında 

istikrarlı ve toplumca inanılmış, herkesin uyduğu, kararlılık kazanmış yerleşik bir adet 

olup olmadığı hususunda yazı gönderildi. 

 Yönetim Kurulu Üyesi Tolga ERDEM'e, Yönetim Kurulu'nun hazırlamış olduğu 

Rehberler Meslek Standartları hakkında yazı gönderildi. 

 Odamız Disiplin Kurulu'na, bazı şikâyetlerle ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası Öğrenci Yurdu Müdürü, Ahmet UYSAL'a İstanbul'un Fethi törenleri 

nedeniyle kiralamayı talep ettikleri Odamızın çok amaçlı salonu ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası İlçe Mal Müdürlüğü'nün talebi üzerine Odamız rayiç komisyonunun 

hazırlamış olduğu muhtelif yerler ait rayiç yazıları gönderildi. 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Mayıs ayına ait Odamızca tescili yapılan İş 

makinelerinin Tescil-Terkin Raporu tablo halinde yazı ekinde gönderildi.  

 Muhtelif il ve ilçelerin İcra Müdürlüklerine talepleri doğrultusunda bazı 

üyelerimiz hakkında yazı gönderildi.  

 Maliye Bakanlığı Gelirler Genel Müdürlüğü'ne, üyelerimizden alınan munzam 

aidatların belirlenebilmesi için Odamıza kayıtlı üyelerin 2009 yılına ait vergi 

matrahlarını gösterir liste talebinde bulunduğumuz yazı gönderildi. 

 Kuşadası Şoförler Odası Başkanlığı'na, Kuşadası'ndan Efes'e turist götüren 

taksicilerin sorunlarıyla ilgili bakanlıktan gelen yazı doğrultusunda taksicilerin 

durumunun sorulduğu yazı gönderildi. 

 AKP İlçe Başkanlığı'na, 06.06.2010 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanı Sayın 

Ertuğrul GÜNAY'ın, Kuşadası'na yapacağı ziyarette yapılacak olan toplantının Odamız 

çok amaçlı salonunda yapılması konusunda belirtmiş oldukları taleplerine karşılık yazı 

gönderildi. 

 Yönetim Kurulu ve 8.Meslek Komite üyesi Mehmet ÇAVUŞOĞLU'na, Aydın'da 

yapılacak olan Gıda Güvenliği konusunda yapılacak toplantı ile ilgili yazı gönderildi. 
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 Oda Üyemiz Mehmet Fatih BIÇAKÇIOĞLU'na, talebi üzerine Ekspertiz Raporu 

hazırlanarak yazı ekinde verildi. 

 22.05.2010 tarihinde Odamızda yapılacak olan “Mide ve Kalın Bağırsak 

Kanserinde Erkan Tanı” konulu konferans ile ilgili, Kamu Kurum ve Kuruluşlarına 

bilgilendirme yazısı gönderildi. 

 4.Meslek Komite Başkanı Ufuk ERENOĞLU'na, bir aşçının maaşının bildirilmesi 

konusunda yazı gönderildi.  

 Odamız İştiraklerinden Özel Öğretmenler A.Ş'ye, yapacakları Genel Kurulda 

Odamızı temsile yetkilinin bildirilmesi konusunda yazı gönderildi. 

 12.Meslek Komitesinin hazırlamış olduğu rapor doğrultusunda, Kuşadası'nın 

belirli yol kenarlarında yapılan araba parkı ile ilgili Kuşadası Belediye Başkanlığı'na yazı 

gönderildi. 

 Kaymakamlık Makamı Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü'ne, Brifing amaçlı 

Odamızın faaliyet ve bazı bilgilerini içeren yazı gönderildi. 

 Kuşadası Belediyesi'ne ışıklı tabela ve LCD ekranlar ile ilgili rayiç yazısı 

gönderildi. 

 Aydın KOSGEB Merkez Müdürlüğü’ne, Odamız ile yapılan Protokol yazısı 

gönderildi. 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Mayıs ayına ait Odamızca tescili yapılan İş 

makinelerinin Tescil-Terkin Raporu tablo halinde yazı ekinde gönderildi.  

 Kuşadası Kaymakamlığı'na, Odamıza kayıtlı Gıdacılar ve İş Makineleri ile ilgili 

rapor gönderildi. 

 Kuşadası Vergi Dairesi Müdürlüğü'ne, bir mükellefin ticareti ile ilgili yapmış 

olduğu karının oranını bildirir yazı gönderildi. 

 4.Meslek Komite Başkanı Ufuk ERENOĞLU'na, Restoran-Kafe Azami Fiyat tarifesi 

ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırımlar ve İşletmeler Genel Müdürlüğü'ne yabancı 

turist şikâyeti ile ilgili yazı gönderildi. 
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 8.Meslek Komitesi Başkanı Erdoğan KONUK'a, şehir içinde uygulanan otopark 

sistemi ile ilgili yazı gönderildi. 

 14.Meslek Komitesi Başkanı Latif SANSÜR'e, Meslek komitelerinin hazırlamış 

oldukları raporları hakkında yazı gönderildi. 

 Anıt Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd. Şti'ne, Şube kaydı ile ilgili yazı gönderildi. 

 Muhtelif icra müdürlüklerine, bazı üyelerimiz hakkında yazılar gönderildi. 

 6.Meslek Komitesi Başkanı Kemal UYANIK'a, Kaymakamlık Makamından gelen 

inşaatlardaki ustalık ve kalfalık ile ilgili yazı gönderildi. 

 10.Meslek Komite Başkanı Mehmet Sıddık GELTURAN'a, komitelerinin 

hazırlamış oldukları raporla ilgili yazı gönderildi. 

 11.Meslek Komite üyesi Serdar UYSAL'a, meslek komite üyeliğinin düştüğünü 

bildirir yazı gönderildi. 

 Kuşadası Kaymakamlığı'na, organik ürünlerin sertifikaları ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne, Odamızca tescil edilen İş Makineleri Tescil 

bilgisi yazı ekinde gönderildi. 

 Bostanoğlu Yapı Ltd. Şti'ne, Porland çimento ve sıva kumu fiyatları ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Yönetim Kurulu Üyesi A.Mustafa OĞUZKAAN'a, Kent konseyi Toplantısı ile ilgili 

yazı gönderildi. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne, Eğitim Bölgesi toplantısı ile ilgili yazı gönderildi. 

 Yönetim Kurulu Üyesi Murat Hikmet BORANALP'e, Eğitim Bölgesi toplantısı ile 

ilgili yazı gönderildi. 

 TOBB Genel Sekreterliği'ne, Odamız Meslek Gruplarında kullanılan İlave 

edilecek NACE Kodları listesi yazımız ekinde gönderildi. 

 Kuşadası Belediye Başkanlığı'na, Odamızın elektrik trafosunun yeri hakkında yazı 

gönderildi. 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Mayıs ayına ait Odamızca tescili yapılan İş 
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makinelerinin Tescil-Terkin Raporu tablo halinde yazı ekinde gönderildi.  

 13.Meslek Komite Başkanı Suat ÖZDEMİR'e, bir davaya konu teşkil eden, 

“Gayrimenkul İşi İle İştigal Eden Bir Mükellefin Geliri” hakkında bilgi talebinde 

bulunulan yazı gönderildi. 

 Aydın İl Özel İdare Müdürlüğüne, bazı üyelerimiz hakkında yazı gönderildi. 

 Kuşadası Vergi Dairesi Müdürlüğü'ne, bazı üyelerimiz hakkında yazı gönderildi. 

 Aydın Sanayi Ticaret İl Müdürlüğü'ne, Odamız 2010 yılı 1. altı aylık brifing 

raporu gönderildi. 

 TOBB Sigorta Müdürlüğü'ne, sigortacılık işi ile iştigal eden bir üyemizin, 

sigortacılık faaliyetini durdurmuş olması ile ilgili yazı gönderildi. 

 Fuat Gıda Ltd. Şti'ne isteği üzerine, Ekspertiz Raporu düzenlenip yazı ekinde 

teslim edildi. 

 TOBB Levazım Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili yapılan İş Makineleri için 

kullanılan Araç Tescil Belgesi talebinde bulunduğumuz yazı gönderildi. 

 TOBB Mali İşler Müdürlüğü'ne, Odamızın çalışmış olduğu bankalara ait IBAN 

numaraları yazı ekinde gönderildi. 

 Meslek Komite Başkanlarına, komitelerinin ihtiyacı olan Eğitim taleplerinin 

sorulduğu yazı gönderildi. 

 4.Meslek Komite Başkanı Ufuk ERENOĞLU'na, Yiyecek üretimi standartları 

hakkında yazı gönderildi. 

 Disiplin Kurulu Başkanlığı'na, şikâyet ile ilgili yazı gönderildi. 

 TOBB Genel Sekreterliği'ne, Odamızda kullanılan NACE kodu ilavesi ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 7.Meslek Komitesi Başkanı Ali Can TURAN'a, Sigortacılık, işleri ile iştigal eden 

üyelerle yapılması planlanan toplantı hakkında yazı gönderildi. 

 7.Meslek Komitesi Başkanı Ali Can TURAN'a Sigortacı üyelerimizle yapacakları 

toplantı hakkında yazı gönderildi. 
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 Aydın İl Özel İdare Müdürlüğüne, bazı üyelerimiz hakkında yazı gönderildi. 

 9.Meslek Komite Başkanı Mustafa ALTINOK'a, üye şikâyeti ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, muhtelif yer ve çaplarla ilgili Rayiç tespit yazıları 

gönderildi. 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Aydın KOSGEB Müdürlüğü'ne, Kurul üyeliği hakkında yazı gönderildi. 

 Bayındırlık ve İskân Müdürlüğü'ne, Mesleki Eğitim Kursları ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 TOBB Genel Sekreterliği'ne, Odamızda kullanılan NACE kodu ilavesi ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Nazilli İcra Müdürlüklerine, bazı üyelerimiz hakkında yazılar gönderildi. 

 SGK Kuşadası Merkez Müdürlüğü'ne, kayıt dışı istihdamla mücadele hakkında 

yazı gönderildi. 

 TOBB'a, Odamızın TAPDK belgelerini hazırlama yetkisi ile ilgili yazı gönderildi. 

 Odamız Eğitim Komisyonu başkanı A.Mustafa OĞUZKAAN'a, “İnşaatlardaki Kalfa 

ve Usta Eğitimi” hakkında yazı gönderildi. 

 Kuşadası Belediye Başkanlığı'na, 1.Meslek Komitesinin raporu ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Kuşadası Vergi Dairesi Müdürlüğü'ne, bazı üyelerimiz hakkında yazı gönderildi.  

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 8.Meslek Komite Başkanı Erdoğan Konuk'a, komitelerinin almış olduğu karar ile 

ilgili yazı gönderildi. 

 Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ÇAVUŞOĞLU'na, Gıda Güvenliği Eylem Planı 

toplantısı ile ilgili görevlendirme yazısı gönderildi. 
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 Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürlüğü'ne, Mevzuat ve genelgelerle ilgili yazı 

gönderildi. 

 9.Meslek Komite Başkanı Mustafa ALTINOK'a, komitelerinin almış olduğu karar 

ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kaymakamlık makamına, Gıda Güvenliği Eğitimi ile ilgili yazı gönderildi. 

 TOBB'a, Odamızın Hizmet Standartları ile ilgili yazı gönderildi. 

 T.C. İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık işleri Genel Müdürlüğü'ne, ulaşmakta 

zorluk çekilen üyelerin T.C. Kimlik numaralarından adreslerinin tespiti ile ilgili şifre talep 

yazısı gönderildi. 

 7.Meslek Komite Başkanı Ali Can TURAN'a, Meslek komite kararları ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 4.Meslek Komite Üyesi Ufuk ERENOĞLU'na, Meslek komite kararları ile ilgili yazı 

gönderildi 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne, muhtelif ilanlar ile ilgili yazı gönderildi. 

 5.Meslek Komitesi Başkanı Mehmet TUNCER'e, “Bir güvenlik görevlisinin alacağı 

ücret”in sorulduğu yazı gönderildi. 

 Odamız Disiplin Kurulu Başkanlığı'na, muhtelif turist şikâyetleri ilgili yazı 

gönderildi. 

 Bazı üyelerimize istekleri doğrultusunda Ekspertiz ve Kapasite Raporu 

gönderildi. 

 1.Meslek Komitesi Başkanı Rıza ESEN'e, “Bir Otel Müdürünün alabileceği ücret” 

in sorulduğu yazı gönderildi. 

 9.Meslek Komite Başkanı Mustafa ALTINOK'a, komitelerinin almış olduğu karar 

ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası Belediye İmar Müdürlüğü'ne, rayiç değer tespit yazısı gönderildi. 
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 TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'na, Türk-Alman İş Forumu ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 TOBB'a, Odamızın Hizmet Standartları ile ilgili yazı gönderildi. 

 4.Meslek Komitesi Başkanı Ufuk ERENOĞLU'na, komitelerinin hazırlamış olduğu 

rapor ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kaleiçi Geliştirme Komisyonu üyelerine görevlendirme yazısı gönderildi. 

 TOBB Sigortacılık Müdürlüğü'ne, sigortacılık işi ile iştigal eden sigortacı üyemiz 

hakkında yazı gönderildi. 

 Yönetim Kurulu ve 8.Meslek Komite üyesi Mehmet ÇAVUŞOĞLU'na, Sanayi 

Profillerinin güncellenmesi konusunda yazı gönderildi. 

 29 Ekim günü Cumhuriyetimizin İlanının 87. yılı münasebetiyle Odamızın 

organizasyonda yapılan Cumhuriyet Balosu ile ilgili Protokol ve davetlilere davet yazısı 

gönderildi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, rayiç değer tespiti ile ilgili yazı gönderildi. 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'ne, Odamızca tescili ve terkini yapılan İş 

Makineleri ile ilgili yazı ekinde rapor gönderildi. 

 Aydın Ticaret Odası'na, 12.Meslek Komitesi'nin raporu ile ilgili yazı gönderildi. 

 İzmir İcra Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda bazı üyelerimiz hakkında yazı 

gönderildi. 

 Denizli İcra Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda bazı üyelerimiz hakkında yazı 

gönderildi. 

 Kuşadası Mal Müdürlüğü'ne, istekleri doğrultusunda rayiç tespit yazısı 

gönderildi. 

 Kuşadası Belediye Başkanlığı'na, istekleri doğrultusunda rayiç tespit yazısı 

gönderildi. 

 Aydın Sanayi Ticaret İl Müdürlüğü'ne, Sanayi Profillerinin güncelleştirilmesi ile 

ilgili yazı gönderildi. 
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 TOBB'ne, Odamız İç Yönergesi ile ilgili yazı gönderildi. 

 Kuşadası Belediye Başkanlığı'na, Kuşadası'ndaki Palmiye ve Feniks ağaçlarını 

saran “Kırmızı Palmiye Böcekleri” ile ilgili yazı gönderildi. 

 Odamızda düzenlenen Kadın Girişimciler Paneli ile ilgili Kurum-Kuruluş ve 

kişilere davet yazısı gönderildi. 

 İzmir Sahil Güvenlik Komutanlığı'na, ekmek fiyatı ile ilgili yazı gönderildi. 

 Aydın İl Tarım Müdürlüğü'ne, Gıda Güvenliği ve Hijyen konulu toplantı ile ilgili 

yazı gönderildi. 

 Odamızın Kuşadası Güvercin Dergisi'nin 1.yıl kutlama kokteyli ile ilgili kurum- 

kuruluşlar, üyelerimiz ve protokol'e davet yazısı ve mailleri gönderildi. 

 Bayındırlık ve İskân Bakanlığı'na, Kuşadası Limanındaki yapılaşma ile ilgili yazı 

gönderildi. 

 Odamızın 15 Meslek Komite Başkanlarına, Yıllık faaliyetlerin oluşturulması ile 

ilgili yazı gönderildi 

2010 YILI OCAK-KASIM DÖNEMİNDE ODAMIZA GELEN EVRAK VE  
ODAMIZDAN GİDEN EVRAK SAYISI 

 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

Gelen Evrak 161 139 197 203 145 143 

Giden Evrak 598 383 343 280 321 290 

 

 Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım TOPLAM 

Gelen Evrak 170 140 155 150 150 1.753 

Giden Evrak 230 259 252 297 449 3.702 
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TİCARET SİCİL MEMURLUĞU FAALİYETLERİ 

Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından yapılan işlemler aşağıda sunulmuştur. 

YENİ KAYIT  OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS 

LİMİTED 
ŞİRKET 

KURULUŞ 10 6 12 8 12 

MERKEZ NAKLİ 4 2 2 1 1 

ŞUBE TESCİLİ 6 2 4 14 7 

 
ANONİM 
ŞİRKET 

KURULUŞ 0 0 0 0 0 

MERKEZ NAKLİ 0 0 0 1 0 

ŞUBE TESCİLİ 0 1 1 1 4 

KOOPERATİF 
 

KURULUŞ 0 0 0 0 0 

MERKEZ NAKLİ 0 0 0 0 0 

ŞAHIS KURULUŞ 17 15 21 26 26 

TOPLAM YENİ KAYIT 37 26 40 51 50 

LTD ŞRT 
TERKİN 

TASFİYE YOLUYLA KAPANIŞ 1 0 5 1 1 

NAKİL YOLUYLA KAPANIŞ 1 2 1 1 1 

ŞUBE KAPANIŞLARI 5 2 3 0 0 

 
A. Ş. 
TERKİN 

TASFİYE YOLUYLA KAPANIŞ 0 0 0 0 0 

NAKİL YOLUYLA KAPANIŞ 0 0 1 0 0 

ŞUBE KAPANIŞLARI 0 0 1 2 0 

KOOPERATİF 
TERKİN 

TASFİYE YOLUYLA KAPANIŞ 0 3 0 0 0 

NAKİL YOLUYLA KAPANIŞ 0 0 0 0 0 

ŞAHIS TERKİN 11 7 7 5 94 

TOPLAM TERKİN SAYISI 18 17 17 9 96 

TASFİYEYE GİREN LİMİTED ŞİRKETLER 2 3 1 0 3 

TASFİYEYE GİREN ANONİM ŞİRKETLER 0 0 0 0 0 

TASFİYEYE GİREN KOOPERATİFLER 0 0 0 0 0 

TOPLAM TASFİYE SAYISI 2 3 1 0 3 

ANONİM ŞİRKET SERMAYE ARTTIRIMI 2 1 1 1 0 

LİMİTED ŞİRKET SERMAYE ARTTIRIMI 3 1 2 5 5 

TOPLAM SERMAYE ARTTIRIMI 5 2 3 6 5 

GAZETEYE GÖNDERİLEN İLAN SAYISI 149 104 102 180 227 

RESMİ YAZIŞMALAR 219 167 198 91 197 

YETKİ BELGESİ 49 42 69 68 94 

TİCARET SİCİL TASDİKNAMESİ 116 95 113 98 130 

GELEN EVRAK 228 227 260 355 270 

GİDEN EVRAK 384 304 380 437 421 
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YENİ KAYIT  HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM TOPLAM 

LİMİTED 
ŞİRKET 

KURULUŞ 8 8 6 7 6 6 89 

MERKEZ NAKLİ 3 0 3 1 1 2 20 

ŞUBE TESCİLİ 6 0 3 3 2 3 50 

ANONİM 
ŞİRKET 

KURULUŞ 0 0 0 0 0 1 1 

MERKEZ NAKLİ 0 0 0 0 0 0 1 

ŞUBE TESCİLİ 0 1 0 1 2 2 13 

KOOPERATİF 
KURULUŞ 0 0 1 1 4 0 6 

MERKEZ NAKLİ 0 0 1 1 0 0 2 

ŞAHIS KURULUŞ 35 18 16 4 25 11 214 

TOPLAM YENİ KAYIT 52 27 30 18 40 25 396 

LTD ŞTİ 
TERKİN 

TASFİYE YOLUYLA 
KAPANIŞ 

1 0 5 4 2 2 22 

NAKİL YOLUYLA KAPANIŞ 1 0 0 1 3 0 11 

ŞUBE KAPANIŞLARI 2 1 2 0 3 1 19 

A. Ş. 
TERKİN 

TASFİYE YOLUYLA 
KAPANIŞ 

0 0 0 0 0 0 0 

NAKİL YOLUYLA KAPANIŞ 0 0 0 0 0 0 1 

ŞUBE KAPANIŞLARI 0 0 0 0 2 3 8 

KOOPERATİF 
TERKİN 

TASFİYE YOLUYLA 
KAPANIŞ 

2 3 1 2 2 2 15 

NAKİL YOLUYLA KAPANIŞ 0 0 0 0 0 0 0 

ŞAHIS TERKİN 8 7 5 5 11 5 165 

TOPLAM TERKİN SAYISI 14 11 13 12 23 13 243 

TASFİYEYE GİREN LİMİTED ŞİRKETLER 1 0 3 1 1 2 17 

TASFİYEYE GİREN ANONİM ŞİRKETLER 0 1 0 1 0 0 2 

TASFİYEYE GİREN KOOPERATİFLER 4 3 1 0 2 0 10 

TOPLAM TASFİYE SAYISI 5 4 4 2 3 2 29 

ANONİM ŞİRKET SERMAYE ARTTIRIMI 1 1 4 2 0 1 14 

LİMİTED ŞİRKET SERMAYE ARTTIRIMI 9 2 4 2 3 3 39 

TOPLAM SERMAYE ARTTIRIMI 10 3 8 4 3 4 53 

GAZETEYE GÖNDERİLEN İLAN SAYISI 149 181 95 79 141 83 1490 

RESMİ YAZIŞMALAR 171 201 132 149 146 152 1823 

YETKİ BELGESİ 94 61 40 43 44 25 629 

TİCARET SİCİL TASDİKNAMESİ 133 79 67 77 83 65 1056 

GELEN EVRAK 263 274 195 194 222 179 2667 

GİDEN EVRAK 398 341 239 269 273 242 3688 
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ÜYELERİMİZE YÖNELİK FAALİYETLER VE HİZMETLER 

 Kuşadası Ticaret Odası olarak, üyelerimize verdiğimiz hizmetlerin listesi aşağıda 

sunulmuştur. 

 Anlaşmazlıklar: 

 Belge Hizmeti 

o Dış Ticaret Belgeleri 

 A.TR 

o Faaliyet Belgesi 

o Fiyat İndeksleri Belgesi 

o İş Makineleri Tescil Belgesi 

o KUTO Kimlik Kartı 

o Merkez Nakli Belgesi 

o Sicil Tasdiknamesi 

o Şube Açma Belgesi 

o Yaklaşık Maliyet 

o Yetki Belgesi 

 Bilgilendirme Hizmeti 

o Bankacılık 

o Barkod 

o Dış Ticaret 

o Marka, Patent 

o Organize Sanayi Bölgeleri 

 Bilirkişi Hizmeti 

o Ekspertiz İşlemleri 

 Oda Kayıt İşlemleri 

 T.T.S.G İlanları 

 Tasdik İşlemleri 

 Yurtdışı Tanıtım 

o Heyet Ziyaretleri 

o İkili Görüşmeler 

http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=222&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=218&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=221&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=220&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=207&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=196&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=197&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=242&page=1
http://www.kuto.org.tr/dynacontent.php?cId=243&page=1
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 Odamız ile Şekerbank “üretken paket” protokolü imzalanmıştır. Protokole 

göre Şekerbank, küçük işletmelerin bankacılık işletmelerinde % 50’ye, kredi faizlerinde 

ise % 20’ye varan oranlarda indirim sağlamaktadır. 

 Odamız, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelere yönelik hizmetlerini Aslan KOBİ 

adı altında sunan ING Bank-Kuşadası Şubesi ile protokol imzaladı. Protokol ile Odamız 

üyesi olan KOBİ’lerin ihtiyaçlarına uygun olarak tasarlanmış finansman ürünlerini 

indirimli faiz oranlarıyla kullanması sağlanmıştır. 

 Odamız ile Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi 

Başkanlığı (KOSGEB) arasında, “Sinerji Odağı” kurulabilmesi için iş birliği protokolü 

imzalanmış ve Sinerji Odağı, faaliyetlerine başlamıştır. KOSGEB Kuşadası Sinerji Odağı, 

KOSGEB desteklerinin işletmelere daha hızlı ve etkin ulaştırılabilmesini sağlamak için 

çalışmalara başlamıştır. KOSGEB veri tabanına kayıtlarında yapıldığı Kuşadası Sinerji 

Odağı, üyelerimize ve tüm Kuşadası esnafına hizmet vermektedir. Şu ana kadar 359 

adet firmanın girişi KOSGEB veri tabanına yapılmıştır.  

 

2010 Yılları Arasında Odamız Tarafından Üyelerimizin Talepleri Doğrultusunda 

Yapılan İşlemler ve Üyelerimize Verilen Belge Sayıları (22.12.2011 İtibarıyla) 

Odamız tarafından 2010 yılları arasında yapılan işlemler ve üyelerimize verilen 

belgelerin ayrıntılı listesi ve sayıları aşağıda sunulmuştur. 

 HİZMETİN ADI 2010 yılı 

1 Fatura Suretlerinin Onayı 1 

2 Üye Bilirkişi Ücretleri 42 

3 Bilirkişi Ekspertiz ve Kapasite Raporları 26 

4 Yerli Malı Belgesi 1 

5 Oda Kayıt Sureti 2120 

6 Faaliyet Belgesi 839 

7 Oda Kimlik Kartı 496 

8 Ticari Adres Listesi 87 

9 Etiket Adres Listesi 43 

10 Fire Zayiat Oranları 1 

11 Fiyat Tarifeleri 9 

12 İş Makinesi Tescili ve Onayı 20 

13 ATR Menşe Euro 1 Dolaşım Belgesi 4 

14 Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi Sureti 11 

15 Yetki Belgesi 459 

16 Ticaret Sicil Tasdiknamesi 489 
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 HİZMETİN ADI 2010 yılı 

17 Suret Tasdik Ücreti 479 

18 Yeni Şirket Kuruluşu 94 

19 Sermaye Artırımı 37 

20 Kuşadası Ticaretini Tanıtma Fonu 14 

21 Ticaret Sicil Tescil İşlemleri 796 

22 Kalfa ve Çıraklık İşlemleri 4 

23 Bağış Gelirleri 1 

24 Sigorta İşlemleri Hizmet Ücreti 28 

25 TOBB Sigorta İşlemleri Payı 28 

26 Kuşadası Ticaret Odası Eğitim Fonu 84 

27 Salon Kira Gelirleri 3 

28 Hizmet Binası 1 

 TOPLAM 6.217 

 

NOT: 2010 yılı verileri 22 Aralık 2010 tarihi itibarıyladır. 
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ÜYE MEMNUNİYETİ ANKETİ 

 

PERSONELİN ÜYELERE YAKLAŞIMI 

 

 
 
 

ÜYELERİN İŞLERİNİN ZAMANINDA BİTİRİLMESİ 
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İLETİŞİM VE SERVİS ÇALIŞMALARI 
 

Odamız tarafından yapılan ve/veya yapılacak olan etkinlikler internet sitemizde 

(www.kuto.org.tr) düzenli olarak yer almakta olup, ayrıca üyelerimize e-mail, SMS ile 

bilgilendirme yapılmaktadır.  

 

http://www.kuto.org.tr/
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Adres : Süleyman Demirel Bulvarı 
      No: 31 09400 Kuşadası / AYDIN 
Tel : 0 256 612 57 63 
Fax : 0 256 614 53 93 
e-mail: info@kuto.org.tr 
Web  : http://www.kuto.org.tr  
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